

WOJAS S.A.

**Śródroczne sprawozdanie finansowe za okres sześciu
miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2012 roku.**



Nowy Targ, dnia 31 sierpnia 2012 roku

WPROWADZONE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Informacja o Spółce (Emitencie)

a) WOJAS S.A. z siedzibą w Nowym Targu ul. Ludźmierska 29, powstał dnia 14 lutego 2007 r. na podstawie aktu notarialnego rep. 1044/2007 zawiązującego Spółkę Akcyjną z kapitałem założycielskim 10 000 000 zł, który dzieli się na 10 000 000 akcji imiennych zwykłych. Kapitał założycielski został pokryty poprzez wniesienie zorganizowanej części przedsiębiorstwa, w rozumieniu art. 55¹ k.c., obejmującego zespół składników niemających i majątkowych tworzących Zakład Produkcji Obuwia Zakładów Produkcyjno - Handlowych „WOJAS” Wiesław Wojas w Nowym Targu prowadzonych w formie działalności jednoosobowej od 1992 r. Rejestracja WOJAS S.A. w KRS nastąpiła 02 kwietnia 2007 r. i od tej daty wniesioną poprzez wkład niepieniężny działalność produkcji i sprzedaży obuwia ZPH Wojas przejęła WOJAS S.A.

b) WOJAS S.A. zarejestrowana jest w Rejestrze Przedsiębiorców pod numerem 0000276622. Wpisu dokonał Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 02.04.2007 r.

c) Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest Produkcja obuwia – PKD 15.20.

Ponadto Spółka może świadczyć działalność:

- Sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych
- Sprzedaż hurtowa odzieży i obuwia
- Sprzedaż hurtowa wyrobów skórzanych
- Sprzedaż detaliczna odzieży
- Sprzedaż detaliczna pamiątek i wyrobów rzemieślniczych
- Sprzedaż detaliczna dowolnych towarów wysłanych do zamawiającego na podstawie wyboru dokonanego w oparciu o ogłoszenia, katalogi, modele i inne środki reklamy, zamieszczane na stronach internetowych sprzedającego, zamawianych za pośrednictwem internetu.

2. Wskazanie czasu trwania Spółki, jeżeli jest oznaczony

Czas trwania WOJAS S.A. nie jest oznaczony.

3. Wskazanie okresów, za które prezentowane jest sprawozdanie finansowe i dane porównywalne

Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe za okres pierwszych sześciu miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2012 roku oraz porównywalne dane finansowe obejmujące dane bilansowe na dzień 31 grudnia 2011 r. i 30 czerwca 2011 roku oraz dane wynikowe za okres 1 styczeń 2010 r. – 30 czerwiec 2011 r.

Dane finansowe są wyrażone w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej.

4. Informacje dotyczące składu osobowego Zarządu oraz Rady Nadzorczej

Skład Zarządu na dzień 30.06.2012 roku przedstawiał się następująco:

- | | |
|---------------------|--------------------|
| • Wiesław Wojas | Prezes Zarządu |
| • Kazimierz Ostatek | Wiceprezes Zarządu |

W I połowie 2012 roku nie było zmian w Zarządzie Spółki. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego skład Zarządu nie uległ zmianie.

Skład Rady Nadzorczej na dzień 30.06.2012 roku przedstawiał się następująco:

- | | |
|------------------------|------------------------------------|
| • Jan Rybicki | Przewodniczący Rady Nadzorczej |
| • Barbara Kubacka | Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej |
| • Barbara Mazur | Sekretarz Rady Nadzorczej |
| • Kazimierz Nowakowski | Członek Rady Nadzorczej |
| • Jacek Konieczny | Członek Rady Nadzorczej |

W I połowie 2012 roku nie było zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego skład Rady Nadzorczej nie uległ zmianie.

Prokurenci:

- Józef Topór
- Agnieszka Wojas
- Sławomir Strycharz

5. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe i dane porównywalne zawierają dane łączne – jeżeli w skład przedsiębiorstwa Spółki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

Prezentowane sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych, gdyż Spółka nie posiada wewnętrznych jednostek organizacyjnych sporządzających samodzielne sprawozdania finansowe.

6. Wskazanie, czy Spółka jest jednostką dominującą lub znaczącym inwestorem oraz czy sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe. Wykaz jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej.

Wojas S.A. jest jednostką dominującą wobec Wojas Trade sp. z o.o., Wojas Slovakia s.r.o. oraz Wojas Marketing sp. z o.o.. Wojas S.A. sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmując konsolidacją metodą pełną Wojas Trade sp. z o.o., Wojas Slovakia s.r.o. oraz Wojas Marketing sp. z o.o.

Nazwa (firma): WOJAS TRADE sp. z o.o.
Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kraj siedziby: Rzeczpospolita Polska
Siedziba i adres: ul. Ludźmierska 29, 34-400 Nowy Targ
Numer KRS: 0000158406
Sąd prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS
Udziałowcy: 100% udziałów należy do WOJAS S.A. Nabycie udziałów nastąpiło 30 kwietnia 2008 r.
Podstawowy przedmiot działalności: Sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach PKD 47.72.

Nazwa (firma): WOJAS SLOVAKIA s.r.o.
Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kraj siedziby: Republika Słowacka
Siedziba i adres: ul. Garbiarska 695, 031-01 Liptovský Mikuláš
Numer rejestru sądowego: 44 357 583
Sąd prowadzący rejestr: Sąd Okręgowy z Zilinie (Słowacja)
Udziałowcy: 100% udziałów należy do WOJAS S.A. Nabycie udziałów nastąpiło 26 sierpnia 2008 r.
Podstawowym przedmiotem działalności WOJAS SLOVAKIA s.r.o. jest sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych na terenie Słowacji, realizowana w drodze tworzenia sieci dystrybucyjnej i jej późniejszego zarządzania.

Nazwa (firma): WOJAS MARKETING Sp. z o.o.
Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kraj siedziby: Rzeczpospolita Polska
Siedziba: ul. Ludźmierska 29, 34-400 Nowy Targ
Numer KRS: 0000374127
Sąd prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS
Udziałowcy: 100% udziałów należy do WOJAS S.A. Nabycie udziałów nastąpiło 28 stycznia 2011 r.
Podstawowy przedmiot działalności: Działalność marketingowo – reklamowa oraz zarządzanie zastrzeżonymi znakami towarowymi i marką „WOJAS”.

7. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w czasie którego nastąpiło połączenie spółek – wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu oraz wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia.

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie nastąpiło połączenie Spółek.

8. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w ciągu co najmniej 12 kolejnych miesięcy od dnia bilansowego (30.06.2012r.). Zarząd Spółki nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania finansowego istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji działalności przez Spółkę w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej działalności.

9. Stwierdzenie, że sprawozdania finansowe podlegały przekształceniu w celu zapewnienia porównywalności danych, a zestawienie i objaśnienie różnic, będących wynikiem korekt z tytułu zmian zasad (polityki) rachunkowości lub korekt błędów podstawowych, zostało zamieszczone w dodatkowej notce objaśniającej

Sprawozdanie finansowe nie podlegało przekształceniu w celu zapewnienia porównywalności danych. Nie wystąpiły różnice będące wynikiem korekt z tytułu zmian zasad (polityki) rachunkowości lub korekt błędów podstawowych.

10. Wskazanie, czy w przedstawionym sprawozdaniu finansowym lub danych porównywalnych dokonano korekt wynikających z zastrzeżeń w opiniach podmiotów uprawnionych do badania o sprawozdaniach finansowych za lata, za które prezentowane jest sprawozdanie finansowe lub dane porównywalne.

WOJAS S.A. został wpisany do KRS dnia 02 kwietnia 2007 r. Kapitał założycielski WOJAS S.A. został pokryty poprzez wniesienie zorganizowanej części przedsiębiorstwa, w rozumieniu art. 55 kc, w postaci produkcji i sprzedaży obuwia Zakładów Produkcyjno - Handlowych „WOJAS” Wiesław Wojas w Nowym Targu prowadzonych w formie działalności jednoosobowej.

Historyczne sprawozdania finansowe ZPH „Wojas” oraz Wojas S.A. nie zawierają zastrzeżeń co do ich rzetelności i prawidłowości.

11. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Zarząd WOJAS S.A. oświadcza, iż niniejsze sprawozdanie finansowe WOJAS S.A. zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez UE, a także wymogami Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz.U. z 2009 r. nr 33 poz. 259 z późn. zm).

Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej obejmują:

- Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej
- Międzynarodowe Standardy Rachunkowości
- Interpretacje wydane przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (KIMSF) lub istniejący wcześniej Stały Komitet ds. Interpretacji (SKI)

W przypadku braku standardu lub interpretacji mającej zastosowanie do danego rodzaju transakcji Zarząd Spółki kieruje się własnym osądem przy opracowaniu i stosowaniu zasad rachunkowości. Celem tak opracowanych zasad jest uzyskanie wiarygodnych informacji przez użytkowników sprawozdania finansowego Wojas S.A., dla podejmowania przez nich decyzji gospodarczych. Wiarygodność informacji oznacza, że jasno i rzetelnie przedstawiają sytuację majątkową i finansową grupy, jej wynik finansowy oraz przepływy pieniężne, a także odzwierciedlają treść ekonomiczną transakcji, innych zdarzeń i warunków bez względu na formę prawną oraz są kompletne we wszystkich istotnych aspektach.

Standardy i interpretacje przyjęte przez RMSR, ale jeszcze nie zatwierdzone przez UE:

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), z wyjątkiem poniższych standardów, interpretacji oraz zmian do nich, które według stanu na dzień 31.08.2012 roku nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania:

- MSSF 9 „Instrumenty finansowe” opublikowany w dniu 12 listopada 2009 roku (z późniejszymi zmianami),
- Zmiany w MSSF 1 Znacząca hiperinflacja i usunięcie stałych dat” opublikowane w dniu 20 grudnia 2010 roku,
- Zmiana do MSR 12 Podatek odroczonej: Odzyskiwalność aktywów stanowiących podstawę jego ustalenia” opublikowana w dniu 20 grudnia 2010 roku.
- MSSF 10 Skonsolidowane sprawozdania finansowe”, opublikowany w dniu 12 maja 2011 roku,
- MSSF 11 Wspólne przedsięwzięcia”, opublikowany w dniu 12 maja 2011 roku,
- MSSF 12 Ujawnienia na temat zaangażowania w inne jednostki”, opublikowany w dniu 12 maja 2011 roku,
- MSSF 13 Wycena w wartości godziwej”, opublikowany w dniu 12 maja 2011 roku,
- MSR 27 Jednostkowe sprawozdania finansowe”, opublikowany w dniu 12 maja 2011 roku,
- MSR 28 Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych oraz wspólnych przedsięwzięciach”, opublikowany w dniu 12 maja 2011 roku,
- Zmiany do MSR 19 Świadczenia pracownicze”, opublikowany w dniu 16 czerwca 2011 roku,
- Zmiany w MSR 1 Prezentacja pozycji Pozostałych całkowitych dochodów”, opublikowane w dniu 16 czerwca 2011 roku,
- Zmiany w MSSF 7 Ujawnienia - kompensowanie aktywów i zobowiązań finansowych”, opublikowane w dniu 16 grudnia 2011 roku,
- Zmiany w MSR 32 Kompensowanie aktywów i zobowiązań finansowych”, opublikowane w dniu 16 grudnia 2011 roku,
- Interpretacja KIMSF 20 Koszty prowadzenia wydobywania w kopalniach odkrywkowych”, opublikowana w dniu 19 października 2011 roku.

Według szacunków Jednostki przyjęcie powyższych standardów, interpretacji oraz zmian do standardów nie miałyby istotnego wpływu na jednostkowe sprawozdanie finansowe, gdyby zostały zastosowane przez Jednostkę na koniec okresu sprawozdawczego

12. Opis przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów, ustalenia przychodów, kosztów i wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego i danych porównywalnych

Przyjęte metody wyceny aktywów i pasywów, amortyzacji, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego są następujące:

Wartości niematerialne - za wartość niematerialną i prawną przyjmuje się aktywa, które jednostka zamierza wykorzystać w okresie dłuższym niż jeden rok, spowodują wpływ korzyści ekonomicznych do jednostki, nie posiadają fizycznej postaci. W skład wartości niematerialnych i prawnych wchodzi:

- Koszty prac rozwojowych – wydatki na prace rozwojowe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonym o kwotę dotychczasowego umorzenia i łączną kwotę odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości, którą ocenia się przynajmniej raz w roku. Okres i metoda amortyzacji weryfikowane są na koniec każdego roku obrotowego.
- Inne wartości niematerialne – ujmowane są w cenie nabycia. Po początkowym ujęciu do tej kategorii wartości niematerialnych i prawnych stosuje się model kosztu historycznego. Wartości niematerialne są corocznie weryfikowane pod kątem utraty wartości. Corocznej weryfikacji podlega również okres użytkowania i w razie potrzeby jest on korygowany począwszy od następnego roku obrotowego. Odpisy amortyzacyjne od wartości niematerialnych o określonym okresie użytkowania uwzględniają okres użyteczności tych składników. Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową.
- Koszty prac badawczych – nakłady poniesione na prace badawcze ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat.

Środki trwałe – za środek trwały przyjmuje się aktywa, które jednostka zamierza wykorzystywać w swojej działalności w okresie dłuższym niż 1 rok, które w przyszłości spowodują wpływ korzyści ekonomicznych do jednostki. Środki trwałe ujmowane są pierwotnie w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia, a na dzień

bilansowy pomniejszone są o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Termin i wielkość odpisów amortyzacyjnych uzależniony jest od przewidywanej użyteczności środka trwałego oraz spodziewanych do uzyskania z niego korzyści ekonomicznych. Okresy przewidywanej dalszej użyteczności weryfikowane są corocznie i w razie potrzeby jest on korygowany począwszy od następnego roku obrotowego. Dla niektórych środków trwałych użytych do produkcji obuwia i poddanych szybszemu zużyciu stosuje się metodę amortyzacji degresywną, dla pozostałych metodą liniową.

Stawki amortyzacyjne oparte są o przewidywany dalszy okres techniczno – ekonomicznej użyteczności.

Stosowane stawki amortyzacyjne:	% umorzenia
Budynki	2-2,5%
Obiekty inżynierii lądowej i wodnej	4-4,5%
Kotły	6 %
Sprzęt komputerowy	30 %
Urządzenia techniczne i maszyny	5–50 %
Środki transportu	10-40 %
Inne środki trwałe (grupa 8 KŚT)	20 %

W przypadku modernizacji (ulepszenia, rozbudowy) środka trwałego okres jego użytkowania ulega zwiększeniu o indywidualnie określony okres użytkowania wynikający z zakresu modernizacji, jednakże nie dłuższy niż okres ustalony dla nowego środka trwałego.

Środki trwałe w budowie – na dzień bilansowy wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, ewentualnie pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia, do dnia bilansowego lub przyjęcia do używania, w tym również nie podlegający odliczeniu podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy oraz koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszone o przychody z tego tytułu (w tym również prowizje od udzielonego kredytu).

Utrata wartości – na każdy dzień bilansowy dokonuje się przeglądu wartości netto składników majątku trwałego w celu stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na możliwą utratę ich wartości. Ocenie podlega również zasadność kontynuacji ustalonego okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych i wartości niematerialnych. W przypadku stwierdzenia takich przesłanek szacuje się wartość, po jakiej dany składnik aktywów można odzyskać i dokonuje się odpisu aktualizującego do tak szacowanej wartości w przypadku gdy jego wartość księgowa jest wyższa. Starty z tytułu utraty wartości ujmowane są w rachunku zysków i strat. Kwoty ujętych odpisów aktualizujących ulegają odwróceniu tylko w przypadku ustąpienia przyczyn uzasadniających ich tworzenie. Wartość netto składnika aktywów zwiększana jest do nowej oszacowanej wartości odzyskiwanej, nie wyższej jednak od jej wartości jaka byłaby ustalona, gdyby odpis aktualizujący nie miał miejsca. Odwrócenie utraty wartości ujmowane jest również w rachunku zysków i strat.

Udziały i akcje w jednostkach powiązanych – w sprawozdaniu finansowym inwestycje w jednostkach zależnych, nie zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży zgodnie z MSSF 5, ujmowane są w cenie nabycia zgodnie z MSR 27 „Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe” pomniejszonej o odpisy z tytułu utraty wartości zgodnie z MSR 36 „Utrata wartości aktywów”.

Udziały i akcje w pozostałych jednostkach - wycenia się zgodnie z MSR 39 w wartości godziwej. Udziały i akcje nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu zalicza się do kategorii aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu, a zmiany tej wartości ujmowane są w rachunku zysków i strat. Pozostałe udziały i akcje, jeżeli jest pewność, że są utrzymywane w celu sprzedaży w dłuższym terminie, zalicza się do aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, a zmiany tej wartości ujmowane są w kapitale własnym.

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych – zapasy – są to aktywa przeznaczone do sprzedaży w toku zwykłej działalności gospodarczej, będące w trakcie produkcji przeznaczonej na sprzedaż lub materiały i surowce zużywane w procesie produkcji lub w trakcie świadczenia usług.

Wycenia się według cen zakupu (towary i materiały) lub kosztów wytworzenia (wyroby, produkcja w toku) nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy. Koszty zakupu w całości obciążają koszty okresu którego dotyczą. W ciągu roku obrotowego koszt wytworzenia produktu ujemnie się w księgach rachunkowych w cenie ewidencyjnej, określonej na podstawie kalkulacji kosztów produkcji (norm zużycia materiałów, robocizny z narzutami i kosztami pośrednimi przeliczonymi na jednostkę wytwarzanego produktu). Rzeczywisty koszt wytworzenia produktów oraz produkcję w toku na dzień bilansowy, na podstawie spisu z natury, wycenia się wg rzeczywistych kosztów produkcji stosując metodą kalkulacji podziałowej ze współczynnikami. Współczynniki kalkulacyjne ustala się na podstawie norm zużycia wartości materiałów bezpośrednich. Na powstałe jednostki kalkulacyjne rozlicza się rzeczywiste koszty produkcji. Tak przeliczoną wg kosztów rzeczywistych produkcję w toku oraz rzeczywisty koszt wytworzenia produktów porównuje się z kosztem normatywnym (ewidencyjnym) i różnicę rozlicza się poprzez odchylenia od cen ewidencyjnych produktów. Wartość rozchodu surowców, materiałów i produktów w trakcie roku ustala się z zachowaniem zasady FIFO. Zapasy są weryfikowane za każdy okres sprawozdawczy. Dla celów urealnienia wartości zapasów przeprowadzana jest analiza struktury wiekowej zapasów, której decydującym czynnikiem jest data przychodu i rozchodu z magazynu z pominięciem zwrotów i przesunięć międzymagazynowych, czy sklepowych. Na zalegające zapasy wyrobów gotowych i towarów odpisy aktualizujące robi się wg zasady: zalegające od roku do dwóch lat odpis 25%, zalegające od dwóch do trzech lat odpis 50%, zalegające powyżej 3 lat odpis 100%. Na zalegające surowce odpisy aktualizujące robi się wg zasady: zalegające od dwóch do trzech lat odpis 50%, zalegające powyżej 3 lat odpis 100%. Odpisy aktualizujące ujmowane są w rachunku zysków i strat.

Należności i udzielone pożyczki – wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Należności wykazuje się w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Wartość należności aktualizuje się sukcesywnie uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, w odniesieniu do:

- a) należności od dłużników postawionych w stan likwidacji lub w stan upadłości - do wysokości należności nie objętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności, zgłoszonej likwidatorowi lub sędziemu komisarzowi w postępowaniu upadłościowym,
- b) należności od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości, jeżeli majątek dłużnika nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego - w pełnej wysokości należności,
- c) należności kwestionowanych przez dłużników oraz z których zapłatą dłużnik zalega, dłużej niż 12 m-cy, a według oceny sytuacji majątkowej i finansowej dłużnika spłata należności w umownej kwocie nie jest prawdopodobna - do wysokości nie pokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności,
- d) należności stanowiących równowartość kwot podwyższających należności, w stosunku do których uprzednio dokonano odpisu aktualizującego - w wysokości tych kwot, do czasu ich otrzymania lub odpisania.

Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego wartość aktywów, w tym również odpisu z tytułu trwałej utraty wartości, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do pozostałych przychodów operacyjnych.

Na należności wobec jednostek powiązanych Jednostka nie dokonuje odpisów aktualizujących.

Instrumenty finansowe

Klasyfikacja instrumentów finansowych opiera się na analizie charakterystyki oraz celu nabycia inwestycji.

Instrumenty finansowe w momencie początkowego ujęcia zaliczane są do następujących kategorii:

- aktywa / zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy – obejmują aktywa i zobowiązania finansowe nabyte lub zaciągnięte w celu sprzedaży lub odkupienia w bliskim terminie, tj. są przeznaczone do obrotu lub oczekuje się ich realizacji w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego, a także gdy jednostka zdecydowała o takiej klasyfikacji oraz instrumenty pochodne. Wyceniane są wg wartości godziwej a zysk lub strata wykazywana jest w wyniku finansowym,
- inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności – są to inwestycje o określonych lub możliwych do określenia płatnościach oraz ustalonym terminie wymagalności, które grupa zamierza i ma możliwość utrzymać w posiadaniu do tego czasu. Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności wyceniane są wg zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej,
- pożyczki i należności – wyceniane wg zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej,

- aktywa finansowe dostępne do sprzedaży – to instrumenty finansowe nie stanowiące instrumentów pochodnych, wyznaczone na dostępne do sprzedaży albo nie zaliczone do żadnej z pozostałych kategorii. Ujmowane są wg wartości godziwej na dzień bilansowy. W przypadku braku możliwości wiarygodnego określenia ich wartości godziwej ujmowane są w koszcie początkowym z uwzględnieniem odpisów z tytułu utraty wartości. Skutki zmian wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży ujmuje się w kapitale z aktualizacji wyceny. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży zalicza się do aktywów trwałych, o ile Spółka nie zamierza zbyć inwestycji w ciągu 12 miesięcy od końca okresu sprawozdawczego,
- zobowiązania finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu – są klasyfikowane w zależności od treści ekonomicznej wynikającej z zawartych umów. Zobowiązania te wyceniane są wg zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej,

Aktywa i zobowiązania finansowe ujmowane są w bilansie w chwili gdy Spółka staje się stroną wiążącej umowy. Instrumenty finansowe zostają usunięte z bilansu, gdy jednostka traci kontrolę nad prawami umownymi przysługującymi danemu instrumentowi.

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych – obejmują one aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz. Ekwiwalenty środków pieniężnych są krótkoterminowymi inwestycjami o dużej płynności, łatwo wymienialnymi na określone kwoty środków pieniężnych oraz narażone na nieznaczne ryzyko zmiany wartości. Należy tu rozumieć inwestycje do trzech miesięcy. Są to w szczególności lokaty, weksle obce, czeki. Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.

Rozliczenia międzyokresowe – rozliczenia międzyokresowe wycenia się wg wartości nominalnej. Czynne rozliczenia międzyokresowe obejmują koszty rozliczane w czasie, są to m.in. koszty ubezpieczeń, prenumerat. Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następuje stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności. Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmuje w szczególności refundację wynagrodzeń pracowników oraz równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

Dotacje - w przypadku istnienia uzasadnionej pewności, że dotacja zostanie uzyskana jak również spełnione zostaną wszystkie związane z nią warunki, wówczas dotacje są ujmowane według ich wartości godziwej. Jeżeli dotacja związana jest z daną pozycją kosztową, to jest ona ujmowana jako przychód współmiernie do kosztów, które dotacja ta ma w założeniu kompensować. Dotacje do zakupu rzeczowych aktywów trwałych ujmuje się jako rozliczenia międzyokresowe przychodów z tytułu dotacji i odnosi się je w przychody w rachunku zysków i strat metodą liniową w czasie odpowiadającym przewidywanym okresom użytkowania odnośnych aktywów.

Kapitały własne – odpowiadają wartości aktywów netto, czyli całości aktywów pomniejszonych o zobowiązania. Ujmuje się je w księgach w wartości nominalnej zgodnie z ich rodzajem oraz przepisami prawnymi ogólnie obowiązującymi i wewnętrznymi (statutem spółki)

- kapitał akcyjny – wykazuje się w wartości nominalnej określonej w Statucie spółki i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym
- kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku oraz nadwyżki ceny emisyjnej akcji nad ceną nominalną po korekcie o koszty emisji
- kapitał z aktualizacji wyceny tworzony jest z przeszacowania wartości aktywów rzeczowych i finansowych do wartości godziwej, skorygowany o podatek odroczonego
- różnice kursowe z przeliczenia jednostek o odmiennej walucie funkcjonalnej
- niepodzielony zysk lub strata z lat ubiegłych, gdzie również wykazane są skutki błęd podstawowego
- wynik finansowy bieżącego okresu obrotowego.

Zobowiązania – obejmują kredyty i pożyczki oraz zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe. Wycenia się je w kwocie wymagającej zapłaty, przy czym zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe - według wartości godziwej.

Rezerwy - w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń,

operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego oraz na świadczenia pracownicze. Nie wykorzystane rezerwy, wobec zmniejszenia lub ustania ryzyka uzasadniającego ich utworzenie, zwiększają na dzień, na który okazały się zbędne, odpowiednio pozostałe przychody operacyjne, przychody finansowe lub zyski nadzwyczajne.

Spółka wylicza rezerwy na odprawy emerytalne, odprawy rentowe oraz na niewykorzystane urlopy.

Podatek dochodowy bieżący - bieżące obciążenie podatkowe oblicza się na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego roku obrotowego. Zysk podatkowy różni się od księgowego zysku netto w związku z wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów stanowiących koszty uzyskania przychodów w latach następnych oraz pozycji przychodów i kosztów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu. Obciążenie Spółki z tytułu podatku bieżącego oblicza się w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym.

Podatek dochodowy odroczony - wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Podstawą utworzenia aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego są przejściowe dodatnie i ujemne różnice między wartością księgową aktywów i pasywów a ich wartością podatkową.

Leasing – leasing jest klasyfikowany jako finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z bycia właścicielem na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu traktowane są jako leasing operacyjny i opłaty ujmowane są jako koszty okresu bieżącego.

Leasing finansowy jest kapitalizowany w momencie rozpoczęcia okresu leasingu wg wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych. Opłaty leasingowe poniesione w okresie sprawozdawczym pomniejszają część kapitałową zobowiązania w części odpowiadającej im raty, pozostała część stanowiąca odsetki od zobowiązania finansowego ujmowana jest w rachunku zysków i strat. Rozdzielanie opłat leasingowych na część kapitałową i odsetkową odbywa się za pomocą obliczenia dla każdego okresu stałej stopy zwrotu.

Uznawanie przychodu – uznanie przychodów ze sprzedaży następuje wtedy, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności do produktów i towarów zostały przekazane nabywcy, gdy kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób, oraz istnieje prawdopodobieństwo, że grupa osiągnie korzyści ekonomiczne związane z daną transakcją. Momentem tym zwykle jest dostarczenie towaru lub wykonanie usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz z uwzględnieniem wszelkich udzielonych rabatów.

Jednostka powiązana – jednostka wchodząca w skład Grupy Kapitałowej, w której jednostka dominująca posiada udziały w jednostce zależnej.

Podmiot powiązany – podmiot powiązany w myśl MSR 24

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów – wg kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Dla jednostek zależnych, dla których walutą funkcjonalną jest waluta inna niż polski złoty, dokonuje się przeliczenia: aktywów i pasywów wg kursu średniego NBP na dany dzień bilansowy; dla pozycji rachunku zysków i strat wg średniego kursu wymiany w okresie sprawozdawczym

Operacje zapłaty należności lub zobowiązań w walutach obcych ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie kupna lub sprzedaży walut stosowanym przez Bank PEKAO SA. Wyrażone w walutach obcych pozostałe operacje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski poprzedzającym ten dzień.

Spółka ustala wynik finansowy metodą kalkulacyjną (kalkulacyjny rachunek zysków i strat), a rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

13. Wskazanie średnich kursów wymiany złotego, w okresach objętych sprawozdaniem finansowym i danymi porównywalnymi, w stosunku do euro, ustalanych przez Narodowy Bank Polski.

	01.01 - 30.06.2012		01.01 - 30.06.2011		01.01 - 31.12.2011	
	kurs	data	kurs	data	kurs	data
kurs średni ¹	4,2246		3,9673		4,1401	
kurs z dnia bilansowego	4,2613	2012-06-29	3,9866	2011-06-30	4,4168	2011-12-30

¹ średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

14. Wskazanie co najmniej podstawowych pozycji bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych, przeliczonych na euro, ze wskazaniem zasad przyjętych do tego przeliczenia

Wymienione pozycje bilansu przeliczono według ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski kursu średniego euro na dzień bilansowy. Wymienione pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono po kursie stanowiącym średnią arytmetyczną ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski średnich kursów euro na dzień kończący każdy miesiąc roku obrotowego.

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys.	zł	w tys.	EUR
	2012 okres od 2012-01-01 do 2012-06-30	2011	2012 okres od 2012-01-01 do 2012-06-30	2011
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	44 686	42 091	10 578	10 609
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	930	1 708	220	431
III. Zysk (strata) brutto	1 742	851	412	215
IV. Zysk (strata) netto	1 764	669	418	169
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(746)	(10 908)	(177)	(2 749)
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(2 938)	(24)	(695)	(6)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 510	8 639	594	2 178
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	(1 174)	(2 293)	(278)	(578)
IX. Aktywa, razem	130 561	123 999	30 639	28 074
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	88 958	83 517	20 876	18 909
XI. Zobowiązania długoterminowe	14 909	13 522	3 499	3 061
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	62 128	57 476	14 580	13 013
XIII. Kapitał własny	41 603	40 482	9 763	9 165
XIV. Kapitał zakładowy	12 677	12 677	2 975	2 870
XV. Liczba akcji (w szt.)	12 676 658	12 676 658	12 676 658	12 676 658
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,14	0,05	0,03	0,01
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,14	0,05	0,03	0,01
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	3,28	3,19	0,77	0,72
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	3,28	3,19	0,77	0,72
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

Dla pozycji bilansowych okresem porównawczym 2011 jest okres 01.01.2011-31.12.2011, natomiast dla sprawozdania z dochodów całkowitych oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych okresem porównawczym roku 2011 jest okres 01.01.2011-30.06.2011.

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	Nota	30.06.2012 r.	31.12.2011 r.	30.06.2011 r.
A. AKTYWA TRWAŁE		52 342	51 044	54 339
I. Wartości niematerialne	1	645	798	961
1. Koszty prac rozwojowych		457	569	682
2. Wartość firmy				
3. Inne wartości niematerialne		188	229	279
4. Zaliczki na wartości niematerialne		0		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	2	35 430	33 190	33 912
1. Środki trwałe		35 368	33 096	33 796
a) grunty; w tym		2 617	1 947	1 911
- prawo wieczystego użytkowania gruntu)		670		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		15 315	12 950	13 245
c) urządzenia techniczne i maszyny		15 213	15 669	16 117
d) środki transportu		990	1 168	1 151
e) inne środki trwałe		1 233	1 362	1 372
2. Środki trwałe w budowie		62	94	116
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie				
III. Należności długoterminowe		0	0	0
1. Od jednostek powiązanych				
2. Od pozostałych jednostek				
IV. Inwestycje długoterminowe	3	13 631	14 426	17 246
1. Nieruchomości				
2. Wartości niematerialne				
3. Długoterminowe aktywa finansowe		13 631	14 426	17 246
a) w jednostkach powiązanych		11 724	11 724	11 418
- udziały lub akcje		11 724	11 724	11 418
b) w pozostałych jednostkach		1 907	2 702	5 828
- udziały lub akcje		1 907	2 702	5 828
4. Inne inwestycje długoterminowe				
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4	2 636	2 630	2 220
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		2 636	2 630	2 220
2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
B. AKTYWA OBROTOWE		78 219	72 955	71 668
I. Zapasy		18 042	14 297	19 964
1. Materiały		5 222	4 648	7 593
2. Półprodukty i produkty w toku		2 151	1 605	2 371
3. Produkty gotowe		9 458	6 964	8 510
4. Towary		1 211	1 080	1 490
II. Należności krótkoterminowe	5, 8	44 928	42 127	42 958
1. Należności od jednostek powiązanych		38 355	36 118	33 568
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		35 855	36 118	33 568
- do 12 miesięcy		35 855	36 118	33 568
- powyżej 12 miesięcy				
b) inne		2 500		
2. Należności od pozostałych jednostek		6 573	6 009	9 390
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		6 116	5 214	7 989
- do 12 miesięcy		6 116	5 214	7 989
- powyżej 12 miesięcy				
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń, w tym:		451	220	374
- z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		196	168	

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

c) inne		6	575	1 027
d) dochodzone w drodze sądowej		0	0	0
3. Zaliczki na dostawy				
III. Inwestycje krótkoterminowe	6	15 221	16 426	8 472
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		15 221	16 426	8 472
a) w jednostkach powiązanych		0	0	0
b) w pozostałych jednostkach		0	0	72
- udziały lub akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				72
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		15 221	16 426	8 400
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		5	306	223
- inne środki pieniężne		15 216	16 120	8 177
- inne aktywa pieniężne				
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0	0	0
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7	28	105	274
C. AKTYWA PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY		0	0	0
a) nieruchomości i inne środki trwałe				
b) inne				
SUMA AKTYWÓW		130 561	123 999	126 007

PASYWA		30.06.2012 r.	31.12.2011 r.	30.06.2011 r.
A. KAPITAŁ WŁASNY		41 603	40 482	43 253
I. Kapitał podstawowy	9	12 677	12 677	12 677
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)				
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)				
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	10	26 412	25 983	25 983
- w tym AGIO emisyjne		20 313	20 313	20 313
V. Kapitał z aktualizacji wyceny	11	740	1 383	3 924
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe				
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	12	10	10	
VIII. Zysk (strata) netto	12A	1 764	429	669
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		88 958	83 517	82 754
I. Rezerwy na zobowiązania	13	2 025	2 249	3 120
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1 853	2 021	2 697
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		172	228	160
a) długoterminowa		168	176	152
a) krótkoterminowa		4	52	8
3. Pozostałe rezerwy		0	0	263
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe				263
II. Zobowiązania długoterminowe	14	14 909	13 522	12 106
1. Wobec jednostek powiązanych				
2. Wobec pozostałych jednostek		14 909	13 522	12 106
a) kredyty i pożyczki		5 197	4 192	4 894
b) z tytułu dostaw i usług				
c) z tyt. podatków ,ceł, ubezpieczeń				
d) inne zobowiązania finansowe		9 712	9 330	7 212
III. Zobowiązania krótkoterminowe	15	62 128	57 476	56 901

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

1. Wobec jednostek powiązanych		98	169	0
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		98	169	0
- do 12 miesięcy		98	169	
- powyżej 12 miesięcy				
b) inne				
2. Wobec pozostałych jednostek		62 030	57 307	56 901
a) kredyty i pożyczki		37 733	34 588	31 892
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych				
c) inne zobowiązania finansowe		713	964	592
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		20 854	18 478	19 964
- do 12 miesięcy		20 854	18 478	19 964
- powyżej 12 miesięcy				
e) zaliczki otrzymane na dostawy				
f) zobowiązania wekslowe		702	450	2 180
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń, w tym:		1 075	1 804	1 053
- z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych				61
h) z tytułu wynagrodzeń		811	846	816
i) inne		142	177	404
IV. Rozliczenia międzyokresowe	16	9 896	10 270	10 627
1. Inne rozliczenia międzyokresowe		9 896	10 270	10 627
- długoterminowe		9 145	9 519	10 627
- krótkoterminowa		751	751	
SUMA PASYWÓW		130 561	123 999	126 007

Wartość księgowa w tys. zł	17	41 603	40 482	43 253
Liczba akcji		12 676 658	12 676 658	12 676 658
Wartość księgowa na akcję (w zł)		3,28	3,19	3,41
Rozwodniona wartość księgowa na akcje (w zł)		3,28	3,19	3,41

POZYCJE POZABILANSOWE (w tys. zł)	30.06.2012 r.	31.12.2011 r.	30.06.2011 r.
1. Należności warunkowe			
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
2. Zobowiązania warunkowe	6 390	6 900	5 878
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	6 390	6 900	5 878
- udzielonych gwarancji i poręczeń	6 390	6 900	5 878
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń			
3. Inne (z tytułu)			
POZYCJE POZABILANSOWE RAZEM	6 390	6 900	5 878

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Nota	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym		44 686	42 091
- od jednostek powiązanych		33 433	28 959
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	18	20 827	21 498
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	19	23 859	20 593
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów		41 320	37 639
- jednostkom powiązanym		30 753	26 059
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	20	19 041	18 271
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		22 279	19 368
C. Zysk/Strata brutto ze sprzedaży (A-B)		3 366	4 452
D. Koszty sprzedaży		1 127	930
E. Koszty ogólnego zarządu		1 979	2 600
F. Zysk/Strata ze sprzedaży (C-D-E)		260	922
G. Pozostałe przychody operacyjne		1 344	961
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		52	
II. Dotacje		374	442
III. Inne przychody operacyjne	21	918	519
H. Pozostałe koszty operacyjne		674	175
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		303	1
III. Inne koszty operacyjne	22	371	174
I. Zysk/Strata z działalności operacyjnej (F+G-H)		930	1 708
J. Przychody finansowe	23	2 883	227
I. Dywidendy i udziały w zyskach w tym :		2 500	
- od jednostek powiązanych		2 500	
II. Odsetki w tym:		383	220
- od jednostek powiązanych			
III. Zysk ze zbycia inwestycji			
IV. Aktualizacja wartości inwestycji			
V. Inne			7
K. Koszty finansowe	24	2 071	1 084
I. Odsetki - w tym :		1 315	983
- dla jednostek powiązanych			
II. Strata ze zbycia inwestycji		0	
III. Aktualizacja wartości inwestycji		516	
IV. Inne		240	101
L. Zysk/Strata brutto z działalności gospodarczej (I+J-K)		1 742	851
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I-M.II)		0	0
I. Zyski nadzwyczajne			
II. Straty nadzwyczajne			
N. Zysk/Strata brutto (L+/-M)		1 742	851
O. Podatek dochodowy		(22)	182
część bieżąca	25		105
część odroczone	26	(22)	77
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			
R. Zysk/Strata netto (N-O-P)		1 764	669
Liczba akcji (w szt.)		12 676 658	12 676 658
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	27	0,14	0,05

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Sprawozdanie z całkowitych dochodów WOJAS S.A.	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
Zysk netto	1 764	669
Pozostałe całkowite dochody	(643)	(1 587)
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą		
Dostępne do sprzedaży aktywa finansowe	(794)	(1 959)
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych		
Sprzedaż zaktualizowanych środków trwałych		
Zyski / straty z tytułu aktualizacji wyceny		
Zyski / straty aktuarialne z programów określonych świadczeń emerytalnych		
Udział w pozostałych całkowitych dochodach jednostek stowarzyszonych		
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów	151	372
Pozostałe całkowite dochody po opodatkowaniu		
Całkowite dochody ogółem	1 121	(918)
Suma pozostałych całkowitych dochodów przypadająca na:		
- udziałowców jednostki dominującej	1 121	(918)
- udziały nie dające kontroli		

Sprawozdanie ze Zmian w Kapitale Własnym WOJAS S.A.

w tys. zł	Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy		Kapitał z aktualizacji wyceny	Niepodzielony wynik finansowy	Razem	
		Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy				
stan na 01 stycznia 2011	12 677	20 313	2 851	5 511	2 819	44 171	44 171
Korekta błędu podstawowego i zmian zasad rachunkowości							
Saldo na dzień 01 stycznia 2011 po zmianach	12 677	20 313	2 851	5 511	2 819	44 171	44 171
Zysk (strata) netto za okres					669	669	669
Inne całkowite dochody za okres				(1 587)		(1 587)	(1 587)
Całkowity dochód za okres	0	0	0	(1 587)	669	(918)	(918)
Dywidendy						0	0
Wyemitowany kapitał podstawowy						0	0
Podział wyniku finansowego z lat ubiegłych			2 819		(2 819)	0	0
Pozostałe zmiany						0	0
stan na 30 czerwca 2011	12 677	20 313	5 670	3 924	669	43 253	43 253

Sprawozdanie ze Zmian w Kapitale Własnym WOJAS S.A.

w tys. zł	Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy		Kapitał z aktualizacji wyceny	Niepodzielony wynik finansowy	Razem	
		Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy				
stan na 01 stycznia 2011	12 677	20 313	2 851	5 511	2 819	44 171	44 171
Korekta błędu podstawowego i zmian zasad rachunkowości							
Saldo na dzień 01 stycznia 2011 po zmianach	12 677	20 313	2 851	5 511	2 819	44 171	44 171
Zysk (strata) netto za okres					429	429	429
Inne całkowite dochody za okres				(4 119)		(4 119)	(4 119)
Całkowity dochód za okres	0	0	0	(4 119)	429	(3 690)	(3 690)
Dywidendy						0	0
Wyemitowany kapitał podstawowy						0	0
Podział wyniku finansowego z lat ubiegłych			2 819		(2 819)	0	0
Zmiana struktury w grupie kapitałowej						0	0
Pozostałe zmiany				(9)	10	1	1
stan na 31 grudnia 2011	12 677	20 313	5 670	1 383	439	40 482	40 482

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

w tys. zł	Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy		Kapitał z aktualizacji wyceny	Niepodzielony wynik finansowy	Razem	
		Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy				
stan na 01 stycznia 2012	12 677	20 313	5 670	1 383	439	40 482	40 482
Korekta błędu podstawowego i zmian zasad rachunkowości							
Saldo na dzień 01 stycznia 2012 po zmianach	12 677	20 313	5 670	1 383	439	40 482	40 482
Zysk (strata) netto za okres					1 764	1 764	1 764
Aktualizacja wartości instrumentów finansowych						0	0
Inne całkowite dochody za okres				(643)		(643)	(643)
Całkowity dochód za okres	0	0	0	(643)	1 764	1 121	1 121
Dywidendy						0	0
Wyemitowany kapitał podstawowy						0	0
Podział wyniku finansowego z lat ubiegłych			429		(429)	0	0
Zmiana struktury w grupie kapitałowej						0	0
Pozostałe zmiany						0	0
stan na 30 czerwca 2012	12 677	20 313	6 099	740	1 774	41 603	41 603

SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
(metoda pośrednia)

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	(746)	(10 908)
I.	Zysk / Strata brutto	1 742	851
II.	Korekty razem	(2 488)	(11 759)
1.	Amortyzacja	1 270	1 156
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		(3)
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(1 568)	741
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(52)	
5.	Zmiana stanu rezerw	(56)	(5)
6.	Zmiana stanu zapasów	(3 745)	(9 619)
7.	Zmiana stanu należności	(301)	(8 265)
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 758	4 979
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(297)	(211)
10.	Podatek dochodowy	0	(105)
11.	Inne korekty	503	(427)
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	(746)	(10 908)
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	(2 938)	(24)
I.	Wpływy	507	215
1.	Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	140	
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	367	215
a)	w jednostkach powiązanych		
b)	w pozostałych jednostkach:	367	215
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki z realizacji instrumentu finansowego	367	215
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	3 445	239
1.	Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 445	212
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0	27
a)	w jednostkach powiązanych		10
b)	w pozostałych jednostkach:	0	17
	- nabycie aktywów finansowych		17
	- udzielone pożyczki długo i krótkoterminowe	0	0
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(2 938)	(24)
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	2 510	8 639
I.	Wpływy	7 265	13 223
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0
2.	Kredyty i pożyczki	7 265	12 037
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe		1 186
II.	Wydatki	4 755	4 584
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	3 115	3 370
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	341	236
8.	Odsetki	1 299	978
9.	Inne wydatki finansowe	0	0
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	2 510	8 639
D.	Przepływy pieniężne netto razem	(1 174)	(2 293)
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	(1 205)	(2 281)
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	31	(12)
F.	Środki pieniężne na początek okresu	16 395	10 690
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym:	15 221	8 397
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	15 216	8 177

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

O ile nie wskazano inaczej, wszystkie dane zawarte w notach objaśniających wyrażono w tys. zł.

Nota 1 - do poz. A.I. aktywów

WARTOŚCI NIEMATERIALNE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Koszty zakończonych prac rozwojowych	457	569	682
Wartość firmy	0	0	0
Nabyte koncesje, patenty licencje i podobne wartości niematerialne, w tym:			
Inne wartości niematerialne	188	229	279
Zaliczki na wartości niematerialne			
Wartości niematerialne razem	645	798	961

WARTOŚCI NIEMATERIALNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
a) własne	645	798	961
b) obce, w tym:	0	0	0
- używane na podstawie umowy leasingu			
- używane na podstawie umowy najmu			
Wartości niematerialne razem	645	798	961

Nota 1.1

Rzeczowe aktywa trwałe, do których tytuł prawny podlega ograniczeniom oraz stanowiące zabezpieczenie zobowiązań.

Wartość bilansowa wartości niematerialnych na dzień 30.06.2012 r. użytkowanych na podstawie leasingu finansowego wynosi 0 zł.

Na dzień 30.06.2012 r., 31.12.2011 r. oraz 30.06.2011 r. spółka nie posiada wartości niematerialnych, do których tytuł prawny podlega ograniczeniom, oraz takich, które stanowią zabezpieczenie zobowiązań.

A.1.2.Zmiany wartości niematerialnych (wg. grup rodzajowych)

Zmiany w wartościach niematerialnych	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne	Zaliczki na wartości niematerialne	Razem
Wartość brutto na początek okresu 01.01.2011	274	0	665	0	939
Zwiększenia z tytułu:	570	0	11	0	581
-zakupów	0	0	11	0	11
-zakończenie prac rozwojowych	570	0	0	0	570
- inne	0	0	0	0	0
Zmniejszenia z tytułu:	0	0	0	0	0
-rozchodów	0	0	0	0	0
-inne	0	0	0	0	0
Wartość brutto na koniec okresu	844	0	676	0	1 520
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	92	0	347	0	439
Zwiększenie z tytułu:	70	0	50	0	120
-amortyzacji	70	0	50	0	120
-umorzenia przejętych WNiP	0	0	0	0	0
-inne	0	0	0	0	0
Zmniejszenia – umorzenie śr. trwałych likwidowanych/sprzedanych	0	0	0	0	0
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	162	0	397	0	559
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0
Zwiększenia -odpis aktualizacyjny	0	0	0	0	0
Zmniejszenia	0	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0
Wartość netto na początek okresu	182	0	318	0	500
Wartość netto na koniec okresu 30.06.2011	682	0	279	0	961

Zmiany w wartościach niematerialnych	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne	Zaliczki na wartości niematerialne	Razem
Wartość brutto na początek okresu 01.01.2011	274	0	665	0	939
Zwiększenia z tytułu:	570	0	11	0	581
-zakupów	0	0	11	0	11

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

-przejęcia w wyniku połączenia	0	0	0	0	0
- przyjęcie prac rozwojowych	570	0	0	0	570
Zmniejszenia z tytułu:	0	0	51	0	51
-likwidacji	0	0	37	0	37
-sprzedaży	0	0	0	0	0
-aport do spółki zależnej	0	0	14	0	14
Wartość brutto na koniec okresu	844	0	625	0	1 469
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	92	0	347	0	439
Zwiększenie z tytułu:	183	0	96	0	279
-amortyzacji	183		96	0	279
-umorzenia przejętych WNiP	0	0	0	0	0
-inne	0	0	0	0	0
Zmniejszenia – umorzenie śr. trwałych likwidowanych/sprzedanych	0	0	47	0	47
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	275	0	396	0	671
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0
Zwiększenia -odpis aktualizacyjny	0	0	0	0	0
Zmniejszenia	0	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0
Wartość netto na początek okresu	182	0	318	0	500
Wartość netto na koniec okresu 31.12.2011	569	0	229	0	798

Zmiany w wartościach niematerialnych	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne	Zaliczki na wartości niematerialne	Razem
Wartość brutto na początek okresu 01.01.2012	844	0	625	0	1 469
Zwiększenia z tytułu:	0	0	1	0	1
-zakupów	0	0	1	0	1
-przejęcia w wyniku połączenia	0	0	0	0	0
- przyjęcie prac rozwojowych		0	0	0	0
Zmniejszenia z tytułu:	0	0	0	0	0
-likwidacji	0	0		0	0
-sprzedaży	0	0	0	0	0
-aport do spółki zależnej	0	0		0	0

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

Wartość brutto na koniec okresu	844	0	626	0	1 470
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	275	0	396	0	671
Zwiększenie z tytułu:	112	0	42	0	154
-amortyzacji	112		42	0	154
-umorzenia przejętych WNiP	0	0	0	0	0
-inne	0	0	0	0	0
Zmniejszenia – umorzenie śr. trwałych likwidowanych/sprzedanych	0	0		0	0
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	387	0	438	0	825
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0
Zwiększenia -odpis aktualizacyjny	0	0	0	0	0
Zmniejszenia	0	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0
Wartość netto na początek okresu	569	0	229	0	798
Wartość netto na koniec okresu 30.06.2012	457	0	188	0	645

Nota 2 - do poz. A.II. aktywów

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE ORAZ ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE I ZALICZKI NA ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Środki trwałe, w tym	35 368	33 096	33 796
a) grunty(w tym prawo do wieczystego użytkowania gruntu)	2 617	1 947	1 911
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	15 315	12 950	13 245
c) urządzenia techniczne i maszyny	15 213	15 669	16 117
d) środki transportu	990	1 168	1 151
e) inne środki trwałe	1 233	1 362	1 372
Środki trwałe w budowie	62	94	116
Zaliczki na środki trwałe w budowie			
Rzeczowe aktywa trwałe razem	35 430	33 190	33 912

Struktura własnościowa środków trwałych:	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. Własne	33 330	30 956	31 703
2. Obce, w tym:	2 038	2 140	2 093
a) używane na podstawie umowy leasingu w tym:	2 038	2 140	2 093
- grupa 5 KŚT	1 598	1 684	1 588
- grupa 7 KŚT (samochody)	440	456	505
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy			
Środki trwałe bilansowe razem	35 368	33 096	33 796

Środki trwałe wykazywane pozabilansowo:	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
- używane na podstawie umowy leasingu, w tym:	0	0	0
- grupa 5 KŚT	0	0	0
- używane na podstawie umowy najmu, w tym:	0	0	0
- grupa 7 KŚT (samochody)	0	0	0
Środki trwałe pozabilansowe razem	0	0	0

Zabezpieczenia na majątku trwałym zostały wykazane w zobowiązaniach z tytułu kredytów i pożyczek.

Na dzień 30.06.2012 r. przedsiębiorstwo posiada grunty użytkowane wieczystość o powierzchni 26 223 m² na terenie Nowego Targu. łączna wartość gruntów użytkowanych wieczystość wynosi 670 tys. zł.

Stosowane w przedsiębiorstwie średnie stawki amortyzacji zostały zaprezentowane we wprowadzeniu, w części dotyczącej prezentacji polityki rachunkowości.

Nota 2.1. Rzeczowe aktywa trwałe, do których tytuł prawny podlega ograniczeniom oraz stanowiące zabezpieczenie zobowiązań.

Rzeczowe aktywa trwałe stanowiące zabezpieczenie zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek w okresie 2011–2012 zostało przedstawione w notach nr 14 „Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek”.

Wartość bilansowa rzeczowych aktywów trwałych użytkowanych na podstawie leasingu finansowego na poszczególne dni bilansowe, została wyspecyfikowana w notce nr 2. Aktywa użytkowane na podstawie umów leasingowych zabezpieczone są wekslami in blanco.

Na 30.06.2012 zabezpieczenia ustanowione na rzeczowych aktywach trwałych stanowiły:

hipoteka łączna do kwoty 22 940 tys. zł na rzecz BZ WBK siedzibą we Wrocławiu oraz na rzecz Banku PEKAO S.A. z siedzibą w Nowym Sączu – zabezpieczenie spłaty kredytu.

– przewłaszczenie maszyn i urządzeń o łącznej wartości 13 484 tys. na rzecz Banku PEKAO S.A. z siedzibą w Nowym Sączu z tytułu zabezpieczenia gwarancji ubezpieczeniowych.

2.2. ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH WG GRUP RODZAJOWYCH

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH WG GRUP RODZAJOWYCH	Grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu 01.01.2011	1 911	6 273	18 244	1 264	1 599	29 291
Zwiększenia z tytułu:	0	7 783	70	507	80	8 440
- zakupów			70	507	80	657
-oddanie do użytkowania "środka trwałego w budowie"		7 783				7 783
- inne						0
Zmniejszenia z tytułu rozchodów	0	0	2	0	0	2
- sprzedaży						0
- likwidacja			2			2
Wartość brutto na koniec okresu	1 911	14 056	18 312	1 771	1 679	37 729
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	668	1 536	540	155	2 899
Zwiększenia z tytułu amortyzacji		143	661	80	152	1 036
Zmniejszenia – umorzenie śr. trwałych likwidowanych/sprzedanych			2			2
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	811	2 195	620	307	3 933
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia – odpis aktualizacyjny						0
Zmniejszenia						0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na początek okresu	1 911	5 605	16 708	724	1 444	26 392
Wartość netto na koniec okresu 30.06.2011	1 911	13 245	16 117	1 151	1 372	33 796

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH WG GRUP RODZAJOWYCH	Grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu 01.01.2011	1 911	6 273	18 244	1 264	1 599	29 291
						0
Zwiększenia z tytułu:	36	7 778	301	722	239	9 076
- zakupów	36		249	722	234	1 241

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

- przejęcia w wyniku połączenia						0
-oddanie do użytkowania "środka trwałego w budowie"		7 778	52		5	7 835
Zmniejszenia z tytułu rozchodów	0	110	28	143	30	311
- sprzedaży						0
- likwidacja		110	10	143	4	267
- aport do spółki zależnej			18		26	44
Wartość brutto na koniec okresu	1 947	13 941	18 517	1 843	1 808	38 056
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	668	1 536	540	155	3 933
Zwiększenia z tytułu amortyzacji		334	1 331	189	308	2 162
Zmniejszenia – umorzenie śr. trwałych likwidowanych/sprzedanych/aportowanych		11	19	54	17	101
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	991	2 848	675	446	4 960
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia – odpis aktualizacyjny						0
Zmniejszenia						0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na początek okresu	1 911	5 605	16 708	724	1 444	26 392
Wartość netto na koniec okresu 31.12.2011	1 947	12 950	15 669	1 168	1 362	33 096

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH WG GRUP RODZAJOWYCH	Grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu 01.01.2012	1 947	13 941	18 517	1 843	1 808	38 056
Zwiększenia z tytułu:	670	2 555	207	2	42	3 476
- zakupów	670	2 555	113	2	42	3 382
- przejęcia w wyniku połączenia						0
-oddanie do użytkowania "środka trwałego w budowie"			94			94
Zmniejszenia z tytułu rozchodów	0	0	0	419	0	419
- sprzedaży				419		419
- likwidacja						0
- aport do spółki zależnej						0
Wartość brutto na koniec okresu	2 617	16 496	18 724	1 426	1 850	41 113
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	991	2 848	675	446	4 960

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

Zwiększenia z tytułu amortyzacji		190	663	92	171	1 116
Zmniejszenia – umorzenie śr. trwałych likwidowanych/sprzedanych/aportowanych				331		331
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	1 181	3 511	436	617	5 745
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia – odpis aktualizacyjny						0
Zmniejszenia						0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na początek okresu	1 947	12 950	15 669	1 168	1 362	33 096
Wartość netto na koniec okresu 30.06.2012	2 617	15 315	15 213	990	1 233	35 368

Nota 2.3 Wartość w pełni zamortyzowanych rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych

	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Wartość w pełni umorzonych środków trwałych i wartości niematerialnych	391	317	354

Nota 2.4. Wartość bilansowa czasowo nieużywanych rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych – nie dotyczy

Nota 3 – do poz. A.IV aktywów

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTACH PODPORZĄDKOWANYCH - według stanu na dzień 30.06.2012 r

L.p	Nazwa	Siedziba	Wartość udziałów/akcji wg ceny nabycia	Korekty aktualizujące wartość	Wartość bilansowa udziałów/akcji	Kapitał zakładowy	Procent posiadanego kapitału	udział w liczbie ogólnej głosów na walnym zgromadzeniu	nieopłacona przez emitenta wartość udziałów/akcji	otrzymane lub należne dywidendy od jednostki za okres kończący się 30.06.2012
1	Wojas Trade sp. z o.o.	ul. Ludźmierska 29 Nowy Targ, Polska	11 080	0	11 080	3 300	100,00%	100,00%	0	2 500
2	Wojas Slovakia s.r.o.	ul. Garbiarska 695, 031-01 Liptovský Mikuláš, Slovakia	328	0	328	328	100,00%	100,00%	0	0
3	Wojas Marketing sp. z o.o.	ul. Ludźmierska 29 Nowy Targ, Polska	27 410	(27 094)	316	27 405	100,00%	100,00%	0	0

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH	w jednostkach zależnych	w jednostkach współzależnych	w jednostkach stowarzyszonych	w znaczącym inwestorze	w jednostce dominującej	w pozostałych powiązanych	w pozostałych jednostkach
1. Stan na początek okresu 2011	11 408	0	0	0	0	0	0
- powstałe w wyniku konsolidacji	11 408						
2. Zwiększenia (z tytułu)	10	0	0	0	0	0	5 828
a) przeszacowanie							
b) nabycie	10						
c) przeniesienie							
d) w wyniku połączenia spółek							
e) w wyniku konsolidacji spółek							
f) udzielenie i naliczenie odsetek od pożyczki							
g) przekwalifikowanie							5 828
3. Zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	0	0
a) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości							
b) przeszacowanie							
c) sprzedaż							
d) likwidacja							
e) przeniesienie							
f) w wyniku połączenia spółek							
4. Stan na koniec 30.06.2011	11 418	0	0	0	0	0	5 828

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH	w jednostkach zależnych	w jednostkach współzależnych	w jednostkach stowarzyszonych	w znaczącym inwestorze	w jednostce dominującej	w pozostałych powiązanych	w pozostałych jednostkach
1. Stan na początek okresu 2011	11 408	0	0	0	0	0	0
- powstałe w wyniku konsolidacji	11 408						
2. Zwiększenia (z tytułu)	316	0	0	0	0	0	2 702
a) przeszacowanie							
b) nabycie	316						
c) przeniesienie							
d) w wyniku połączenia spółek							
e) w wyniku konsolidacji spółek							
f) udzielenie i naliczenie odsetek od pożyczki							
g) przekwalifikowanie							2 702
3. Zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	0	0
a) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości							
b) przeszacowanie							
c) sprzedaż							
d) likwidacja							
e) przeniesienie							
f) w wyniku połączenia spółek							
4. Stan na koniec 31.12.2011	11 724	0	0	0	0	0	2 702

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH	w jednostkach zależnych	w jednostkach współzależnych	w jednostkach stowarzyszonych	w znaczącym inwestorze	w jednostce dominującej	w pozostałych powiązanych	w pozostałych jednostkach
1. Stan na początek okresu 2012	11 724	0	0	0	0	0	2 702
- powstałe w wyniku konsolidacji	11 724						
2. Zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	0	0
a) przeszacowanie							
b) nabycie							
c) przeniesienie							
d) w wyniku połączenia spółek							
e) w wyniku konsolidacji spółek							
f) udzielenie i naliczenie odsetek od pożyczki							
3. Zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	0	795
a) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości							
b) przeszacowanie							795
c) sprzedaż							
d) likwidacja							
e) przeniesienie							
f) w wyniku połączenia spółek							
4. Stan na koniec 30.06.2012	11 724	0	0	0	0	0	1 907

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (struktura walutowa)	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
a) w walucie polskiej	13 303	14 098	16 918
b) w walutach obcych	328	328	328
Długoterminowe aktywa finansowe razem	13 631	14 426	17 246

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (według zbywalności)	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. z nieograniczoną zbywalnością - notowane na giełdach (wartość bilansowa)	1 907	2 702	5 828
a) akcje	1 907	2 702	5 828
b) obligacje			
c) inne			
2. z nieograniczoną zbywalnością - notowane na rynkach pozagiełdowych (wartość bilansowa)	0	0	0
a) akcje	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia			
b) obligacje	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia			
c) inne	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia			
3. z nieograniczoną zbywalnością - nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	0	0	0

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

a) akcje	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia			
b) obligacje	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia			
c) inne	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia			
4. z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)	11 724	11 724	11 418
a) udziały i akcje	11 724	11 724	11 418
- korekty aktualizujące wartość za okres	(27 094)	(27 094)	
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia	38 818	38 818	11 418
b) obligacje	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia			
c) inne (udzielone pożyczki)	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia			
Wartość według cen nabycia razem	38 818	38 818	11 418
Wartość na początek okresu razem	0	0	0
Wartość według cen rynkowych	1 907	2 702	5 828
Korekty aktualizujące wartość za okres razem	(27 094)	(27 094)	0
Wartość bilansowa razem	13 631	14 426	17 246

Nota 4 - do poz. A.V aktywów

AKTYWA Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	2 630	2 220	1 907
<i>a) odniesionych na wynik finansowy</i>	<i>2 609</i>	<i>1 876</i>	<i>1 907</i>
- Różnice kursowe	242	20	94
- Odsetki od pożyczki/kredytu/ zobowiązań	18	11	19
- Wycena instrumentów finansowych	1 712	1 234	1 234
- Zobowiązanie z tytułu leasingu finansowego	244	249	198
- Odpis aktualizujący na materiały, towary i wyroby gotowe	95	104	104
- Koszty wynagrodzeń wraz z narzutami	84	81	81
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	43	31	31
- Dyskonto kaucji należności	0	0	0
- Różnica z tyt. amortyzacji środków trwałych	11	96	96
- Pozostałe	160	50	50
<i>b) odniesionych na kapitał własny</i>	<i>21</i>	<i>372</i>	<i>0</i>
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	0	0	0
- Odpis aktualizujący na materiały	0	0	0
- Koszty wynagrodzeń wraz z narzutami	0	0	0
- Różnice kursowe			
- Odsetki od pożyczki/kredytu/ zobowiązań	0	0	0

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

- Wycena instrumentów finansowych	21	372	0
- Zobowiązanie z tytułu leasingu finansowego			
<i>c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy</i>	0	0	0
2. Zwiększenia	260	841	436
<i>a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi z tytułu:</i>	109	820	64
- Różnice kursowe		222	
- Odpis aktualizujący na materiały, towary i wyroby gotowe	1		
- Rezerwy kosztowe			
- Koszty wynagrodzeń wraz z narzutami	0	3	13
- Odpis na ZFŚS	10		
- Rezerwy na świadczenia pracownicze		12	
- Zobowiązanie z tytułu leasingu finansowego		(5)	51
- Wycena instrumentów finansowych	98	478	
- Przeszacowania środków trwałych			
- Dyskonto kaucji należności			
- Pozostałe	0	110	
- Różnica z tyt. amortyzacji środków trwałych			
<i>b) odniesione na wynik finansowy w związku ze stratą podatkową z tytułu:</i>	0	0	0
<i>c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi z tytułu</i>	151	21	372
- Wycena instrumentów finansowych	151	21	372
<i>d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową z tytułu</i>	0	0	0
<i>e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi</i>	0	0	0
3. Zmniejszenia	254	87	123
<i>a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi z tytułu:</i>	254	87	123
- Różnice kursowe	145		74
- Odsetki od pożyczki/kredytu/ zobowiązań	15	(7)	8
- Zobowiązanie z tytułu leasingu finansowego	73		
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	10		1
- Odpis aktualizujący na materiały, towary i wyroby gotowe		9	
- Różnica z tyt. amortyzacji środków trwałych	11	85	40
<i>b) odniesione na wynik finansowy w związku ze stratą podatkową z tytułu:</i>	0	0	0
<i>c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi z tytułu</i>	0	0	0
<i>d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową z tytułu</i>			
<i>e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi</i>			
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu w tym:	2 636	2 630	2 220
<i>a) odniesionych na wynik finansowy</i>	2 464	2 609	1 848
- Różnice kursowe	97	242	20
- Odsetki od pożyczki/kredytu/ zobowiązań	3	18	11
- Utworzone rezerwy na premie			0
- Wycena instrumentów finansowych	1 810	1 712	1 234
- Zobowiązanie z tytułu leasingu finansowego	171	244	249
- Odpis na ZFŚS	10		
- Koszty wynagrodzeń wraz z narzutami	84	84	94
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	33	43	30
- Odpis aktualizujący na materiały, towary i wyroby gotowe	96	95	104
- Przeszacowania środków trwałych			

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

- Dyskonto kaucji należności			
- Różnica z tyt. amortyzacji środków trwałych		11	56
- Pozostałe	160	160	50
<i>b) odniesionych na kapitał własny</i>	172	21	372
- Rezerwy na świadczenia pracownicze			
- Odpis aktualizujący na materiały	0	0	0
- Koszty wynagrodzeń wraz z narzutami	0	0	0
- Odpis na ZFŚS	0	0	0
- Różnice kursowe			
- Odsetki od pożyczki/kredytu/ zobowiązań	0	0	0
- Wycena instrumentów finansowych	172	21	372
- Zobowiązanie z tytułu leasingu finansowego			
<i>c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy</i>			

INNE DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
---	-------------------	-------------------	-------------------

Nota 5 - do poz. B.II. aktywów

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
<i>a) od jednostek powiązanych</i>	38 355	36 118	33 568
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	35 855	36 118	33 568
- do 12 miesięcy	35 855	36 118	33 568
- powyżej 12 miesięcy			
- inne	2 500		
- dochodzone na drodze sądowej			
<i>b) od pozostałych jednostek</i>	6 573	6 009	9 390
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 116	5 214	7 989
- do 12 miesięcy	6 116	5 214	7 989
- powyżej 12 miesięcy			
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń w tym:	451	220	374
- z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	196		
- inne	6	575	1 027
- dochodzone na drodze sądowej			
<i>c) zaliczki na dostawy</i>			
Należności krótkoterminowe netto razem	44 928	42 127	42 958
<i>d) odpisy aktualizujące wartość należności</i>	1 212	968	673
Należności krótkoterminowe brutto razem	46 140	43 095	43 631

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
<i>a) z tytułu dostaw i usług, w tym:</i>	35 855	36 118	33 568
- od jednostek zależnych	35 855	36 118	33 568
- od jednostek współzależnych			
- od jednostek stowarzyszonych			
- od znaczącego inwestora			
- od jednostki dominującej			
<i>b) inne, w tym:</i>	2 500	0	0
- od jednostek zależnych	2 500		
- od jednostek współzależnych			

- od jednostek stowarzyszonych			
- od znaczącego inwestora			
- od jednostki dominującej			
<i>c) dochodzone na drodze sądowej, w tym:</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
- od jednostek zależnych			
- od jednostek współzależnych			
- od jednostek stowarzyszonych			
- od znaczącego inwestora			
- od jednostki dominującej			
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych netto razem	38 355	36 118	33 568
<i>d) odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych</i>			
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto razem	38 355	36 118	33 568

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	01.01.2010 - 31.12.2010	01.01.2010 - 31.12.2010	01.01.2010 - 31.12.2010
Stan odpisów aktualizujących na początek okresu	968	713	713
<i>Zwiększenia z tytułu:</i>	<i>294</i>	<i>358</i>	<i>2</i>
- utworzenia nowych	294	358	2
- powstałe w wyniku połączenia	0	0	0
- inne	0	0	0
<i>Zmniejszenia z tytułu:</i>	<i>50</i>	<i>103</i>	<i>42</i>
- rozwiązania	50	47	42
- wykorzystanie		56	0
- korekty uprzednio dokonanego odpisu i inne	0	0	0
Stan odpisów aktualizujących na koniec okresu	1 212	968	673

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (struktura walutowa)	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
a) w walucie polskiej	39 206	35 783	37 057
b) w walutach obcych (po przeliczeniu na PLN)	6 934	7 312	6 574
- EUR	6 922	7 312	6 563
- USD	12		11
- GBP			
- CHF			
<i>c) w walutach obcych</i>			
- EUR	1 624	1 655	1 646
- USD	4		4
- GBP			
- CHF			
Należności krótkoterminowe brutto razem (po przeliczeniu na PLN)	46 140	43 095	43 631

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (brutto) - o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Należności z tytułu dostaw i usług brutto o okresie spłaty:	42 572	41 687	41 629
- do 1 miesiąca	7 867	7 920	6 992
- od 1 do 3 miesięcy	13 294	24 171	10 122
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	9 082	11	7 974
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	140		
- powyżej 1 roku			
- należności przeterminowane	12 189	9 585	16 541

Należności z tytułu dostaw i usług razem (brutto)	42 572	41 687	41 629
Odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	601	355	72
Należności z tytułu dostaw i usług razem (netto)	41 971	41 332	41 557

Terminy płatności z tyt. sprzedaży podstawowej (sprzedaż butów) są na ogół indywidualnie negocjowane i wynoszą na ogół do 30 dni. Wobec nielicznych kontrahentów terminy płatności wynoszą do 90 dni. Terminy płatności wobec Wojas Trade sp. z o.o. i Wojas Slovakia s.r.o. wynoszą 180 dni. Na należności wobec jednostek powiązanych Jednostka nie dokonuje odpisów aktualizujących. Należności od Wojas Slovakia s.r.o. przeterminowane powyżej roku wynoszą 3 788 tys. zł.

NALEŻNOŚCI PRZETERMINOWANE Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (brutto) niespłacone w okresie:	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
- do 1 miesiąca	3 579	886	5 859
- od 1 do 3 miesięcy	627	459	3 347
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	2 645	781	1 350
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	850	4 926	3 876
- powyżej 1 roku	4 488	2 533	2 109
Należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane razem (brutto)	12 189	9 585	16 541
Odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane	601	355	72
Należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane razem (netto)	11 588	9 230	16 469

W odniesieniu do łącznej wartości należności (długo i krótkoterminowych) należy podać kwoty należności spornych oraz należności przeterminowanych (z podziałem wg tytułów), w tym od których nie dokonano odpisów aktualizujących i nie wykazanych jako "Należności dochodzone na drodze sądowej".

NALEŻNOŚCI PRZETERMINOWANE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Należności długoterminowe	0	0	0
Należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane (brutto)	12 189	9 585	16 541
Odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane	601	355	72
Należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane (netto)	11 588	9 230	16 469

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE INNE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Należności krótkoterminowe inne (brutto)	445	1 014	1 467
Odpisy aktualizujące należności inne	439	439	440
Należności krótkoterminowe inne (netto)	6	575	1 027

NALEŻNOŚCI DOCHODZONE NA DRODZE SĄDOWEJ	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Należności długoterminowe	0	0	0
Należności krótkoterminowe dochodzone na drodze sądowej (brutto)	172	174	161
Odpisy aktualizujące należności dochodzonych na drodze sądowej	172	174	161
Należności krótkoterminowe dochodzone na drodze sądowej (netto)	0	0	0

Nota 6 - do poz. B.III. aktywów

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. W jednostkach zależnych	0	0	0
a) udziały lub akcje			
b) należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
c) dłużne papiery wartościowe			
d) inne papiery wartościowe			
e) udzielone pożyczki	0	0	0
- w walucie polskiej			

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

- w walucie obcej			
f) inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
2. W jednostkach współzależnych	0	0	0
a) udziały lub akcje			
b) należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
c) dłużne papiery wartościowe			
d) inne papiery wartościowe			
e) udzielone pożyczki	0	0	0
- w walucie polskiej			
- w walucie obcej			
f) inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
3. W jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
a) udziały lub akcje			
b) należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
c) dłużne papiery wartościowe			
d) inne papiery wartościowe			
e) udzielone pożyczki	0	0	0
- w walucie polskiej			
- w walucie obcej			
f) inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
- w walucie polskiej			
- w walucie obcej			
4. W znacznym inwestorze	0	0	0
a) udziały lub akcje			
b) należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
c) dłużne papiery wartościowe			
d) inne papiery wartościowe			
e) udzielone pożyczki	0	0	0
- w walucie polskiej			
- w walucie obcej			
f) inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
5. W jednostce dominującej	0	0	0
a) udziały lub akcje			
b) należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
c) dłużne papiery wartościowe			
d) inne papiery wartościowe			
e) udzielone pożyczki	0	0	0
- w walucie polskiej			
- w walucie obcej			
f) inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
6. W pozostałych jednostkach	0	0	72
a) udziały lub akcje			
b) należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
c) dłużne papiery wartościowe			
d) inne papiery wartościowe			
e) udzielone pożyczki	0	0	72
- w walucie polskiej			72
- w walucie obcej			
f) inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
7. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, w tym	15 221	16 426	8 400
a) środki pieniężne w kasie i na rachunkach	5	306	223
b) inne środki pieniężne	15 216	16 120	8 177

c) inne aktywa pieniężne			
Krótkoterminowe aktywa finansowe razem	15 221	16 426	8 472

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (według zbywalności)	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. z nieograniczoną zbywalnością - notowane na giełdach (wartość bilansowa)	0	0	0
a) udziały i akcje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
b) obligacje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
c) udzielone pożyczki	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
d) inne	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
2. z nieograniczoną zbywalnością - notowane na rynkach pozagiełdowych (wartość bilansowa)	0	0	0
a) akcje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
b) obligacje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
c) udzielone pożyczki	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
d) inne	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
3. z nieograniczoną zbywalnością - nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	0	0	0
a) udziały i akcje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
b) obligacje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
c) udzielone pożyczki	0	0	0
-wartość godziwa			

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
d) inne	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
4. z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)	0	0	72
a) udziały i akcje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
b) obligacje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
c) udzielone pożyczki	0	0	72
-wartość godziwa			72
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
d) inne	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa	0	0	0
-wartość według cen nabycia			
Wartość według cen nabycia razem	0	0	0
Wartość na początek okresu razem	0	7 842	7 842
Korekty aktualizujące wartość za okres razem	0	0	0
Wartość bilansowa razem	0	0	72

Udzielone pożyczki krótkoterminowe	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
			72

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. Środki pieniężne w kasie oraz na rachunkach, w tym:	5	306	223
a) w kasie:	3	13	3
- w walucie polskiej	3	7	0
- w obcych walutach (po przeliczeniu na PLN)	0	6	3
- EUR		4	
- USD		2	3
- w obcych walutach			
- EUR		1	
- USD		1	1
b) na rachunkach bankowych:	2	293	220
- w walucie polskiej	2	12	21
- w obcych walutach (po przeliczeniu na PLN)	0	281	199
- EUR		281	199
- USD			
- CHF			
- w obcych walutach			
- EUR		64	50
- USD			

- CHF			
2. Inne środki pieniężne, w tym:	15 216	16 120	8 177
- lokaty bankowe w walucie polskiej	15 216	16 120	8 177
- lokaty bankowe w walutach obcych (po przeliczeniu na PLN)			
- EUR			
- USD			
- lokaty bankowe w walutach obcych			
- EUR			
- USD			
- inne - środki pieniężne w drodze	0	0	0
3. Inne aktywa pieniężne, w tym:	0	0	0
- inne aktywa pieniężne w walucie polskiej			
- inne aktywa pieniężne w walutach obcych (po przeliczeniu na PLN)	0	0	0
- EUR			
- USD			
Razem środki pieniężne oraz inne aktywa pieniężne	15 221	16 426	8 400

Nota 7 - do poz. B.IV. aktywów

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
<i>1. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym</i>	<i>28</i>	<i>105</i>	<i>274</i>
a) opłacone ubezpieczenia	27	84	43
b) opłacone czynsze			
c) opłacone prenumeraty			
d) prace badawcze			
e) licencja			6
e) inne	1	21	225
<i>2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym</i>			
a) koszty emisji akcji serii B	0	0	0
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe razem	28	105	274

Nota 8 - do wszystkich pozycji aktywów

ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ AKTYWÓW	30.06.2012 r.	31.12.2011 r.	30.06.2011 r.
<i>Odpisy aktualizujące wartość aktywów, w tym</i>	<i>1 719</i>	<i>1 466</i>	<i>1 220</i>
a) wartości niematerialne			
b) rzeczowe aktywa trwałe			
c) należności długoterminowe			
d) inwestycje długoterminowe			
e) należności krótkoterminowe	1 212	968	673
f) zapasy	507	498	547
g) inwestycje krótkoterminowe			
Odpisy aktualizujące wartość aktywów razem	1 719	1 466	1 220

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

ZMIANY odpisów aktualizujących	WNIP	Rzeczowe aktywa trwałe	należności długoterminowe	inwestycje długoterminowe	należności krótkoterminowe	zapasy	inwestycje krótkoterminowe	Razem
Wartość odpisu na początek okresu 01.01.2011	0	0	0	0	713	547	0	1 260
Zwiększenia w tym z tytułu:	0	0	0	0	2	0	0	2
- trwała utrata wartości								0
- przeterminowanie								0
- wątpliwa ściagalność					2			2
- zalegania i małej rotacji								0
Zmniejszenia w tym z tytułu:	0	0	0	0	42	0	0	42
- przedawnienie								0
- zbycie / upłynnienie							0	0
- ustanie przesłanek do utraty wartości								0
- zapłata					42			42
- wykorzystanie odpisu								0
Wartość odpisu na 30-06-2011	0	0	0	0	673	547	0	1 120

ZMIANY odpisów aktualizujących	WNIP	Rzeczowe aktywa trwałe	należności długoterminowe	inwestycje długoterminowe	należności krótkoterminowe	zapasy	inwestycje krótkoterminowe	Razem
Wartość odpisu na początek okresu 01.01.2011	0	0	0	0	713	547	0	1 260
Zwiększenia w tym z tytułu:	0	0	0	0	358	12	0	370
- trwała utrata wartości								0
- przeterminowanie								0
- wątpliwa ściagalność					358			358
- zalegania i małej rotacji						12		12
- zmiana ceny rynkowej								0
Zmniejszenia w tym z tytułu:	0	0	0	0	103	61	0	164
- przedawnienie								0
- zbycie / upłynnienie				0				0
- ustanie przesłanek do utraty wartości				0		61		61
- zapłata					47			47
- wykorzystanie odpisu					56			56
Wartość odpisu na 31-12-2011	0	0	0	0	968	498	0	1 466

ZMIANY odpisów aktualizujących	WNIP	Rzeczowe aktywa trwałe	należności długoterminowe	inwestycje długoterminowe	należności krótkoterminowe	zapasy	inwestycje krótkoterminowe	Razem
Wartość odpisu na początek okresu 01.01.2011	0	0	0	0	968	498	0	1 466
Zwiększenia w tym z tytułu:	0	0	0	0	294	9	0	303
- trwała utrata wartości								0
- przeterminowanie								0
- wątpliwa ściagalność					294			294
- zalegania i małej rotacji						9		9
- zmiana ceny rynkowej								0
Zmniejszenia w tym z tytułu:	0	0	0	0	50	0	0	50
- przedawnienie								0
- zbycie / upłynnienie								0
- ustanie przesłanek do utraty wartości								0
- zapłata					50			50
- wykorzystanie odpisu								0
Wartość odpisu na 31-12-2011	0	0	0	0	1 212	507	0	1 719

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

ZAPASY	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Materiały	5 222	4 648	7 593
Półprodukty i produkty w toku	2 151	1 605	2 371
Produkty gotowe	9 458	6 964	8 510
Towary	1 211	1 080	1 490
Wartość bilansowa zapasów	18 042	14 297	19 964
Odpisy aktualizujące wartość zapasów	507	498	547
Wartość brutto zapasów	18 549	14 795	20 511

Nota 9 - do poz. A.I. pasywów

KAPITAŁ PODSTAWOWY (STRUKTURA)									
Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej /w tys. zł/	Data WZA	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji w KRS	Prawo do dywidendy (od daty)
seria A	zwykłe, na okaziciela	-	-	10 000 000	10 000 000	14.02.2007r.	wkład niepieniężny, aport ZPH WOJAS	02.04.2007r.	2007r.
seria B	zwykłe, na okaziciela	-	-	2 676 658	2 676 658	31.10.2007r.	wkład pieniężny, publiczna subskrypcja	30.04.2008r.	2007r.
Liczba akcji razem				12 676 658					
Kapitał zakładowy razem na dzień 30.06.2012 r.					12 676 658				
Wartość nominalna jednej akcji =					1,00				

Wszystkie akcje są akcjami na okaziciela, dopuszczonymi do publicznego obrotu.

KAPITAŁ PODSTAWOWY (struktura własności - powyżej 5% liczby głosów)

30.06.2011r					
Nazwa akcjonariusza	Seria akcji		Ilość głosów	Procent posiadanych głosów	Procent posiadanego kapitału
	A	B			
Wiesław Wojas	10 000 000		10 000 000	78,89%	78,89%
Pozostali		2 676 658	2 676 658	21,11%	21,11%
Razem	10 000 000	2 676 658	12 676 658	100,00%	100,00%

31.12.2011r					
Nazwa akcjonariusza	Seria akcji		Ilość głosów	Procent posiadanych głosów	Procent posiadanego kapitału
	A	B			
Wiesław Wojas	10 000 000		10 000 000	78,89%	78,89%
Pozostali		2 676 658	2 676 658	21,11%	21,11%
Razem	10 000 000	2 676 658	12 676 658	100,00%	100,00%

30.06.2012r				
Nazwa akcjonariusza	Seria akcji	Ilość głosów	Procent	Procent

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

	A	B		posiadanych głosów	posiadanego kapitału
Wiesław Wojas	10 000 000	630 000	10 630 000	83,85%	83,85%
Pozostali		2 046 658	2 046 658	16,15%	16,15%
Razem	10 000 000	2 676 658	12 676 658	100,00%	100,00%

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (wartościowo)	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
a) Wartość nominalna (w złotych)	1	1	1
b) Liczba akcji razem	12 676 658	12 676 658	12 676 658
Kapitał zakładowy razem (w tysiącach złotych)	12 677	12 677	12 677

AKCJE/UDZIAŁY WŁASNE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
a) Wartość nominalna (w złotych)			
b) Liczba akcji razem			
Udziały/akcje własne razem (w tysiącach złotych)	0	0	0

Nie dotyczy

AKCJE/UDZIAŁY EMITENTA BĘDĄCE WŁASNOŚCIĄ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
a) Wartość nominalna (w złotych)			
b) Liczba akcji razem			
Udziały/akcje własne razem	0	0	0

Nota 10 - do poz. A.IV. pasywów

KAPITAŁ ZAPASOWY	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. Z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej (agio)	20 313	20 313	20 313
2. Utworzony ustawowo	4 226	4 226	4 226
3. Utworzony zgodnie ze statutem/umową, ponad wymaganą ustawowo (nominalną) wartość			
4. Z dopłat akcjonariuszy/wspólników			
5. Ze zbycia zaktualizowanych środków trwałych			
6. Z podziału zysku	1 872	1 443	1 443
7. Inny	1	1	1
Kapitał zapasowy razem	26 412	25 983	25 983

Nota 11 - do poz. A.V. pasywów

KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. Z tytułu aktualizacji środków trwałych	6 782	6 782	6 793
2. Z tytułu aktualizacji wartości niematerialnych i prawnych			
3. Z tytułu zysków/strat z wyceny instrumentów finansowych	(5 879)	(5 085)	(1 959)
4. Z tytułu podatku odroczonego	(163)	(314)	(910)
5. Różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych			
6. Inny			
Kapitał z aktualizacji wyceny razem	740	1 383	3 924

Nota 12 - do poz. A.VI. pasywów

POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE (według celu przeznaczenia)	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Pozostałe kapitały rezerwowe razem	0	0	0

Nota 12 - do poz. A.VII. pasywów

ZYSK (STRATA) Z LAT UBIEGŁYCH	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Korekty błędów podstawowych			(127)
Zwiększenie (zmniejszenie) nierozliczonych zysków (strat) z lat ubiegłych	10	10	127
Zysk (strata) z lat ubiegłych razem	10	10	0

Nota 12a - do poz. A.VIII. pasywów

SPOSÓB PODZIAŁU ZYSKU LUB POKRYCIA STRATY	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 31.12.2011	01.01.2011- 30.06.2011
Zysk/(strata) netto	1 764	429	669
PODZIAŁ ZYSKU LUB POKRYCIA STRATY			
Zwiększenie (zmniejszenie) nierozliczonych zysków (strat) z lat ubiegłych			
Zwiększenie (zmniejszenie) kapitału zapasowego		429	
Zwiększenie kapitału podstawowego			
Zysk/(strata) netto po podziale	1 764	0	669

Zgodnie z uchwałą nr 7 Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy WOJAS S.A. z dnia 22 czerwca 2012 r. zysk netto za rok 2011 w kwocie 429 tys. został w całości przeznaczony na zwiększenie kapitału zapasowego.

Nota 13 - do poz. B.I. pasywów

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. Stan rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	2 021	2 697	2 680
<i>a) odniesionych na wynik finansowy</i>	<i>742</i>	<i>1 415</i>	<i>1 398</i>
- Różnice kursowe	306	27	87
- Rzeczowe aktywa trwałe	434	429	352
- Wycena instrumentów finansowych		945	945
- Naliczone odsetki od zwłoki	2	14	14
<i>b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi z tytułu:</i>	<i>1 279</i>	<i>1 282</i>	<i>1 282</i>
- Wycena instrumentów finansowych	0	0	0
- Różnice kursowe	0	0	0
- Naliczone odsetki od zwłoki	0	0	0
- Rzeczowe aktywa trwałe - leasing finansowy	0	0	0
- Z tytułu aktualizacji środków trwałych	1 279	1 282	1 282
<i>c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
2. Zwiększenia	75	284	77
<i>a) odniesione na wynik finansowy okresu w z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)</i>	<i>75</i>	<i>284</i>	<i>77</i>
- Różnice kursowe		279	
- Rzeczowe aktywa trwałe	75	5	77

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

- Wycena instrumentów finansowych			
- Naliczone odsetki od zwłoki			
<i>b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi z tytułu:</i>			
- Wycena instrumentów finansowych (podatek odroczony nie ujawniony na BO)			
- Różnice kursowe			
- Z tytułu aktualizacji środków trwałych			
<i>c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi</i>	0	0	0
3. Zmniejszenia	243	960	60
<i>a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi z tytułu:</i>	243	957	60
- Różnice kursowe	242		60
- Wycena instrumentów finansowych (rozwiązanie podatku odroczonego nie ujawnionego na BO)			
- Wycena instrumentów finansowych		945	
- Rzeczowe aktywa trwałe			
- Naliczone odsetki od zwłoki	1	12	
<i>b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi z tytułu:</i>	0	3	0
- Z tytułu aktualizacji środków trwałych	0	3	
- Wycena instrumentów finansowych			
<i>c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi z tytułu:</i>	0	0	0
4. Stan rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu w tym:	1 853	2 021	2 697
<i>a) odniesionych na wynik finansowy</i>	574	742	1 415
- Różnice kursowe	64	306	27
- Naliczone odsetki od zwłoki	1	2	14
- Rzeczowe aktywa trwałe	509	434	429
- Wycena instrumentów finansowych	0	0	945
- Pozostałe	0	0	0
<i>b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi</i>	1 279	1 279	1 282
- Wycena instrumentów finansowych	0	0	0
- Różnice kursowe	0	0	0
- Naliczone odsetki od zwłoki	0	0	0
- Rzeczowe aktywa trwałe	0	0	0
- Z tytułu aktualizacji środków trwałych	1 279	1 279	1 282
<i>c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy</i>	0	0	0

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. Stan na początek okresu	176	146	146
- z tego rezerwa na nagrody jubileuszowe	0	0	0
2. Zwiększenia z tytułu:	0	30	6
- rezerwa na odprawy emerytalno-rentowe		30	6
3. Przeklasyfikowanie (zwiększenie)			
4. Wykorzystanie	0	0	0
5. Rozwiązanie z tytułu:	8	0	0
- rezerwa na odprawy emerytalno-rentowe	8		
6. Stan na koniec okresu	168	176	152
- z tego rezerwa na odprawy emerytalno-rentowe	168	176	152

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. Stan na początek okresu	52	19	19
2. Zwiększenia (z tytułu)	0	44	0
-rezerwa na urlopy pracownicze		44	
-rezerwa na odprawy emerytalno-rentowe			
3. Przeklasyfikowanie (zmniejszenie)	0	0	0
4. Rozwiązanie	48	11	11
-rezerwa na urlopy pracownicze	48	11	11
5. Stan na koniec okresu	4	52	8
- z tego rezerwa na urlopy pracownicze	4	52	8
- z tego rezerwa na odprawy emerytalno-rentowe			

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW DŁUGOTERMINOWYCH	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. Stan na początek okresu	0	0	0
2. Zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
-rezerwa na urlopy pracownicze			
-rezerwa na odprawy emerytalne			
3. Wykorzystanie	0	0	0
4. Rozwiązanie	0	0	0
5. Stan na koniec okresu	0	0	0

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. Stan na początek okresu	0	263	263
2. Zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
-rezerwa na zobowiązania			
-rezerwa na odprawy emerytalne			
3. Wykorzystanie	0	0	0
4. Rozwiązanie	0	263	0
-zmiana wyroku sądowego			
-zawarcie ugody z Protektorem		263	
5. Stan na koniec okresu	0	0	263

Nota 14 - do poz. C.II. pasywów

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
a) w jednostkach zależnych	0	0	0
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe			
- umowy leasingu finansowego			
- inne			
b) w jednostkach współzależnych	0	0	0
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe			
- umowy leasingu finansowego			

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

- inne			
c) w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe			
- umowy leasingu finansowego			
- inne			
d) wobec znaczącego inwestora	0	0	0
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe			
- umowy leasingu finansowego			
- inne			
e) wobec jednostki dominującej	0	0	0
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe			
- umowy leasingu finansowego			
- inne			
f) wobec pozostałych jednostek	14 909	13 522	12 106
- kredyty i pożyczki	5 197	4 192	4 894
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- wycena instrumentu finansowego	9 528	9 012	6 495
- umowy leasingu finansowego	184	318	717
- inne			
Zobowiązania długoterminowe razem	14 909	13 522	12 106

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0	0	0
· powyżej 1 roku do 3 lat	0	0	0
- z tytułu pożyczek			
- inne			
· powyżej 3 do 5 lat	0	0	0
- z tytułu pożyczek			
- inne			
· powyżej 5 lat			
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	14 909	13 522	12 106
· powyżej 1 roku do 3 lat, w tym:	14 227	12 138	10 020
- z tytułu kredytów i pożyczek	4 515	2 808	2 808
- z tytułu leasingu finansowego	184	318	717
- wycena instrumentu finansowego	9 528	9 012	6 495
- inne			
· powyżej 3 do 5 lat	682	1 384	2 086
- z tytułu kredytów i pożyczek	682	1 384	2 086
- z tytułu leasingu finansowego			
- wycena instrumentu finansowego			
· powyżej 5 lat	0	0	0
- z tytułu kredytów i pożyczek			
- z tytułu leasingu finansowego			
- inne			
3. Zobowiązania długoterminowe razem	14 909	13 522	12 106

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (struktura walutowa)	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
a) w walucie polskiej	5 197	4 192	4 894
b) w walutach obcych	9 712	9 330	7 212
Zobowiązania długoterminowe razem	14 909	13 522	12 106

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU WYEMITOWANYCH DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH (według rodzaju)	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011

Nie dotyczy

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK

Na dzień 30.06.2011									
Nazwa Jednostki	Rodzaj zobowiązania (kredytu/pożyczki)	Kwota kredytu / pożyczki według umowy (w tysiącach złotych)	w walucie	Kwota kredytu / pożyczki do spłaty (w tysiącach złotych)	w walucie	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
Bank Pekao SA	Kredyt inwestycyjny	7 000	PLN	4 894	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 31-12-2015	hipoteka zwykła do kw. 7 mln oraz hipoteka kaucyjna do ksw. 2,1 mln, (Ludźmierska 29) zastawy rejestrowe na linii do prod. Obuwia, pełnomocnictwo do rach. Bank. ZPH Wojas. Wojas Trade i Wojas S.A., poręczenie wekslowe przez Wojas Trade, poręczenie cywilne przez akcjonariusza W. WOJAS	60 rat; 59 po 117.000,- ostatnia 97.000,- płatne na koniec każdego m-ca od 31.01.2011 do 31.12.2015
				4 894					

Na dzień 31.12.2011									
Nazwa Jednostki	Rodzaj zobowiązania (kredytu/pożyczki)	Kwota kredytu / pożyczki według umowy (w tysiącach złotych)	w walucie	Kwota kredytu / pożyczki do spłaty (w tysiącach złotych)	w walucie	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
Bank Pekao SA	Kredyt inwestycyjny	7 000	PLN	4 192	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 31-12-2015	hipoteka zwykła do kw. 7 mln oraz hipoteka kaucyjna do ksw. 2,1 mln (Ludźmierska 29) oraz zastawy rejestrowe na linii do prod. obuwia o wart. 11 262 073,28 PLN oraz zastaw rej. na urządzeniach szwalniczych i laboratorium o wart. 2 221 589,76; pełnomocnictwo do rach. Bank. ZPH Wojas. Wojas Trade i Wojas S.A., poręczenie wekslowe przez Wojas Trade, poręczenie cywilne przez akcjonariusza W.	60 rat; 59 po 117.000,- ostatnia 97.000,- płatne na koniec każdego m-ca od 31.01.2011 do 31.12.2015

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

								WOJAS	
				4 192					

Na dzień 30.06.2012									
Nazwa Jednostki	Rodzaj zobowiązania (kredytu/pożyczki)	Kwota kredytu / pożyczki według umowy (w tysiącach złotych)	w walucie	Kwota kredytu / pożyczki do spłaty (w tysiącach złotych)	w walucie	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
Bank Pekao SA	Kredyt inwestycyjny	7 000	PLN	3 490	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 31-12-2015	hipoteka zwykła do kw. 7 mln oraz hipoteka kaucyjna do ksw. 2,1 mln (Ludźmierska 29) oraz zastawy rejestrowe na linii do prod. obuwia o wart. 11 262 073,28 PLN oraz zastaw rej. na urządzeniach szwalniczych i laboratorium o wart. 2 221 589,76; pełnomocnictwo do rach. Bank. ZPH Wojas. Wojas Trade i Wojas S.A., poręczenie wekslowe przez Wojas Trade, poręczenie cywilne przez akcjonariusza W. WOJAS	60 rat; 59 po 117.000,- ostatnia 97.000,- płatne na koniec każdego m-ca od 31.01.2011 do 31.12.2015
Bank Zachodni WBK S.A. zs Wrocław	Kredyt inwestycyjny	2 560	PLN	1 707	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 30-06-2015	hipoteka umowna do kwoty 3.840.000,00 PLN na nieruchomości Ludźmierska 29 magazyn, cesja prawa z polisy ubezpiecz na nieruch, weksel własny in blanco z dekl. weksl, poręczenie wekslowe WOJAS Trade sp. z o.o., pełnomocnictwo do rachunków bankowych prowadzonych w banku	36 rat po 71 111 ,- płatne na koniec każdego m-ca od 31.07.2012 do 30.06.2015
				5 197					

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK

Na dzień 30.06.2011									
Nazwa Jednostki	Rodzaj zobowiązania (kredytu/pożyczki)	Kwota kredytu / pożyczki według umowy (w tysiącach złotych)	w walucie	Kwota kredytu / pożyczki do spłaty (w tysiącach złotych)	w walucie	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. w Warszawie, oddział operacyjny w Krakowie	Kredyt obrotowy	1 500	PLN	1 500	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane w oparciu o stopę referencyjną 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 14-06-2012	zastaw rejestrowy na zapasach towarów w sklepach Wojas Trade do kwoty 2.250 tys. PLN wraz z cesją polisy ubezpiecz., pełnomocnictwo do rachunku bankowego Wojas S.A., weksel własny in blanco	odnawialny
Bank Pekao S.A. w Krakowie, Centrum Korporacyjne Małopolska w Nowym Sączu	kr. w rach. bież.	3 500	PLN	3 485	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane w oparciu o stopę referencyjną 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 31-05-2012	hipoteka kaucyjna do kw. 7 mln Łudźmierska 29 wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej, przewłaszczenie wyrobów gotowych M-10, M-90, M-91 do kwoty 4.054.786,76 tys. zł, zastaw rejestrowy na maszynach i urządzeniach do kwoty 11.262.073,28 wraz z cesją praw z polisy, pełnomocnictwo do rachunków bankowych Wojas S.A. i Wojas Trade sp. z o.o. w Pekao S.A., weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową poręczony przez Wojas Trade sp. z o.o.,	odnawialny
	kr. obrotowy odnawialny	2 400	PLN	2 400	PLN		do 31-05-2012		odnawialny
	kredyt inwestycyjny	7 000	PLN	1 404	PLN		do 31-12-2015	hipoteka zwykła do kw. 7 mln oraz hipoteka kaucyjna do ksw. 2,1 mln, (Łudźmierska 29) zastawy rejestrowe na linii do prod. Obuwia, pełnomocnictwo do rach. Bank. ZPH Wojas. Wojas Trade i Wojas S.A., poręczenie wekslowe przez Wojas Trade, poręczenie cywilne przez akcjonariusza W. WOJAS	nieodnawialny
BRE S.A. w Warszawie, oddział korporacyjny w Krakowie	kr. w rach. bież.	1 000	PLN	970	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane w oparciu o stopę referencyjną O/N WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 28-10-2011	weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową poręczony przez Wojas Trade sp. z o.o., hipoteka zwykła 11.000 tys. zł + hipoteka kaucyjna do kwoty 1.100 tys. (na Hotelu Starmy w Zakopanem)	odnawialny
	kr. odnawialny	4 000	PLN	4 000	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 28-10-2011		odnawialny
	kr. odnawialny	3 000	PLN	3 000	PLN		do 28-10-2011		odnawialny
	kr. odnawialny	9 000	PLN	7 858	PLN		do 28-10-2011	weksel własny in blanco, hipoteka kaucyjna do kwoty 9.900 tys. zł na nieruchomości Pardałówka 3b w Zakopanem (Hotel Skalny)	odnawialny
Bank PKO BP SA Oddział	kr. odnawialny	1 500	PLN	1 498	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane na bazie stawki 1M	do 28-04-2014	zastaw rej. na zapasach (obuwie) o wart nie niższej niż 3 mln. jednostki powiązanej, cesja praw	nieodnawialny

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

Korporacyjny w Nowym Sączu						WIBOR, powiększoną o marżę banku		z polis ubezpiecz., weksel własny in blanco	
PNB Paribas Bank Polska SA	kr. odnawialny	5 000	PLN	4 873	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 21-05-2012	zastaw rejestrowy na zapasach WOJAS S.A. oraz Wojas Trade o wart. łącznej nie niższej niż 10 mln, cesja praw z polis ubezpiecz., weksel własny in blanco	odnawialny
Wiesław Wojas	pożyczka	2 000	PLN	904	PLN	6,5 % w skali roku	do 31-12-2011	brak	nieodnawialny
		39 900	PLN	31 892	PLN				

Na dzień 31.12.2011									
Nazwa Jednostki	Rodzaj zobowiązania (kredytu/pożyczki)	Kwota kredytu / pożyczki według umowy (w tysiącach złotych)	w walucie	Kwota kredytu / pożyczki do spłaty (w tysiącach złotych)	w walucie	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. w Warszawie, oddział operacyjny w Krakowie	Kredyt obrotowy		PLN	1 500	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone w oparciu o stopę referencyjną 3M WIBOR, powiększoną o marżę banku	14-06-2012	zastaw rejestrowy na zapasach Wojas Trade o wart. łącznej nie niższej niż 2,5 mln PLN wraz z cesją polisy ubezpiecz., weksel własny in blanco	jednorazowa spłata do 14.06.2012
Bank Pekao S.A. w Krakowie, Centrum Korporacyjne Małopolska w Nowym Sączu	kr. w rach. bież.	3 500	PLN	3 280	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone w oparciu o stopę referencyjną 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 31-05-2012	hipoteka kaucyjna do kw. 7 mln Ludźmierska 29 wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej, przewłaszczenie wyrobów gotowych M-10 na wartość 4 055 tys. zł oraz zastaw na maszynach i urządzeniach od wys. 11 262 073,28 PLN	odnawialny
	kr. obrotowy odnawialny	2 000	PLN	2 005	PLN		do 31-05-2012	pełnomocnictwo do rachunków bankowych Wojas S.A. i Wojas Trade sp. z o.o. w Pekao S.A., weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową poręczony przez Wojas Trade sp. z o.o.,	odnawialny
	kr. obrotowy odnawialny	400	PLN	401	PLN		do 31-05-2012		odnawialny
	kredyt inwestycyjny	7 000	PLN	1 404	PLN		do 31-12-2015	hipoteka zwykła do kw. 7 mln oraz hipoteka kaucyjna do ksw. 2,1 mln (Ludźmierska 29) oraz zastawy rejestrowe na linii do prod. obuwia o wart. 11 262 073,28 PLN oraz zastaw rej. na urządzeniach szwalniczych i laboratorium o wart. 2 221 589,76; pełnomocnictwo do rach. Bank. ZPH Wojas. Wojas Trade i Wojas S.A., poręczenie wekslowe przez Wojas Trade, poręczenie cywilne przez akcjonariusza W. WOJAS	nieodnawialny
BRE S.A. w Warszawie, oddział korporacyjny w	kr. w rach. bież.	1 000	PLN	633	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone w oparciu o stopę referencyjną O/N WIBOR,	do 31-01-2012	weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową poręczony przez Wojas Trade sp. z o.o., hipoteka zwykła 11.000 tys zł + hipoteka kaucyjna	odnawialny

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

Krakowie						powiększoną o marżę banku		do kwoty 1.100 tys (na Hotelu Starmy w Zakopanem);	
	kr. odnawialny	4 000	PLN	4 000	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 31-01-2012		odnawialny
	kr. odnawialny	3 000	PLN	3 000	PLN		do 31-01-2012		odnawialny
	kr. odnawialny	11 900	PLN	11 900	PLN		do 31-01-2012	weksel własny in blanco, hipoteka kaucyjna do kwoty 18 000 tys. zł na nieruchomości Pardałówka 3b w Zakopanem (Hotel Skalny)	odnawialny
Bank PKO BP SA Oddział Korporacyjny w Nowym Sączu	kr. odnawialny	1 500	PLN	71	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 31-01-2012	zastaw rejestrowy na zapasach towarów w ośmiu sklepach firmowych Wojas Trade o wart. nie niższej niż 2,15 mln wraz z cesją polisy ubezpiecz.	nieodnawialny
	kr. odnawialny	1 700	PLN	586	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 28-04-2014	zastaw rej. na zapasach (obuwie) o wart nie niższej niż 3,2 mln. Jednostki powiązanej, cesja praw z polisy ubezpiecz., weksel własny in blanco	odnawialny
PNB Paribas Bank Polska SA	kr. odnawialny	5 000	PLN	4 980	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 21-05-2012	zastaw rejestrowy na zapasach WOJAS S.A. oraz Wojas Trade o wart. łącznej nie niższej niż 10 mln, cesja praw z polisy ubezpiecz., weksel własny in blanco	odnawialny
Wiesław Wojas	pożyczka	2 000	PLN	828	PLN	6,5 % w skali roku	do 31-12-2011	brak	nieodnawialny
		43 000	PLN	34 588	PLN				

Na dzień 30.06.2012									
Nazwa Jednostki	Rodzaj zobowiązania (kredytu/pożyczki)	Kwota kredytu / pożyczki według umowy (w tysiącach złotych)	w walucie	Kwota kredytu / pożyczki do spłaty (w tysiącach złotych)	w walucie	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
Bank Zachodni WBK S.A. z Wrocław	kr. w rach. bież.	2 000	PLN	1 984	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 30-06-2013	hipoteka umowna do kwoty 3.000.000,00 PLN na nieruchomości Ludźmierska 29 NT magazyn, cesja prawa z polisy ubezpiecz na nieruch, weksel własny in blanco z dekl. weksl, poręczenie wekslowe, pełnomocnictwo do rachunków bankowych, cicha cesja z umów najmu nieruchomości istniejących lub mogących powstać w przyszłości	odnawialny
Bank Zachodni WBK S.A. z Wrocław	kr. inwestycyjny	2 560	PLN	853	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 30-06-2015	hipoteka umowna do kwoty 3.840.000,00 PLN na nieruchomości Ludźmierska 29 magazyn, cesja prawa z polisy ubezpiecz na nieruch, weksel własny in blanco z dekl. weksl, poręczenie	nieodnawialny

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

								wekslowe WOJAS Trade sp. z o.o., pełnomocnictwo do rachunków bankowych prowadzonych w banku	
Bank Pekao S.A. w Krakowie, Centrum Korporacyjne Małopolska w Nowym Sączu	kr. w rach. bież.	3 500	PLN	3 292	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane w oparciu o stopę referencyjną 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 31-05- 2013	hipoteka kaucyjna do kw. 7 mln Ludźmierska 29 wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej, przewłaszczenie wyrobów gotowych M-10 na wartość 4 055 tys. zł oraz zastaw na maszynach i urządzeniach od wys. 11 262 073,28 PLN pełnomocnictwo do rachunków bankowych Wojas S.A. i Wojas Trade sp. z o.o. w Pekao S.A., weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową poręczony przez Wojas Trade sp. z o.o.,	odnawialny
	kr. obrotowy odnawialny	2 000	PLN	2 000	PLN		do 31-05- 2013		odnawialny
	kr. obrotowy odnawialny	400	PLN	400	PLN		do 31-05- 2013		odnawialny
	kr. obrotowy odnawialny	200	PLN	200	PLN		do 31-05- 2013		odnawialny
	kredyt inwestycyjny	7 000	PLN	1 404	PLN		do 31-12- 2015	hipoteka zwykła do kw. 7 mln oraz hipoteka kaucyjna do ksw. 2,1 mln (Ludźmierska 29) oraz zastawy rejestrowe na linii do prod. obuwia o wart. 11 262 073,28 PLN oraz zastaw rej. na urządzeniach szwalniczych i laboratorium o wart. 2 221 589,76; pełnomocnictwo do rach. Bank. ZPH Wojas. Wojas Trade i Wojas S.A., poręczenie wekslowe przez Wojas Trade, poręczenie cywilne przez akcjonariusza W. WOJAS	nieodnawialny
BRE S.A. w Warszawie, oddział korporacyjny w Krakowie	kr. w rach. bież.	1 000	PLN	1 062	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane w oparciu o stopę referencyjną O/N WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 31-10- 2012	weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową poręczony przez Wojas Trade sp. z o.o., hipoteka zwykła 11.000 tys. zł + hipoteka kaucyjna do kwoty 1.100 tys. (na Hotelu Starmy w Zakopanem);	odnawialny
	kr. odnawialny	4 000	PLN	4 000	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 31-10- 2012		odnawialny
	kr. odnawialny	3 000	PLN	3 000	PLN		do 31-10- 2012		odnawialny
	kr. odnawialny	11 900	PLN	11 900	PLN	WIBOR O/N + marża banku	do 31-10- 2012	weksel własny in blanco, hipoteka kaucyjna do kwoty 18 000 tys. zł na nieruchomości Pardałówka 3b w Zakopanem (Hotel Skalny), której właścicielem jest znaczący inwestor, kaucja z tytułu transakcji CIRS	odnawialny
Bank PKO BP SA Oddział Korporacyjny w Nowym Sączu	kr. odnawialny	1 700	PLN	1 655	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 28-04- 2014	zastaw rej. na zapasach (obuwie) o wart nie niższej niż 3,2 mln jednostki powiązanej, cesja praw z polis ubezp., weksel własny in blanco	odnawialny
PNB Paribas Bank Polska SA	kr. odnawialny	6 000	PLN	5 983	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane na bazie stawki 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 02-05- 2013	zastaw rejestrowy na zapasach WOJAS S.A. oraz Wojas Trade o wart. łącznej nie niższej niż 12 mln, cesja praw z polis ubezp., weksel własny in blanco wystawiony przez WOJAS S.A., weksel własny in blanco wystawiony przez WOJAS TRADE Sp. z o.o.	odnawialny
		45 260	PLN	37 733	PLN				

Nota 15 - do poz. B.III. pasywów

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Środki trwałe w leasingu - wartość netto	2 038	2 140	2 093
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu	184	318	717
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu	713	964	592
Razem zobowiązania z tytułu leasingu	897	1 282	1 309

INNE KRÓTKOTERMINOWE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu	713	964	592
Wycena instrumentu finansowego	0	0	0
Razem inne krótkoterminowe zobowiązania finansowe	713	964	592

minimalne opłaty leasingowe	30.06.2011	
	wartość min. opłat	wartość bieżąca min. opłat
W okresie do 1 roku	763	717
W okresie od 1 do 5 lat	605	592
razem	1368	1309
Minus: Koszty finansowe zaliczone do przyszłych okresów	59	
Wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych	1309	
środki trwałe w leasingu- wartość netto, z tego	0	2093
a) urządzenia techniczne i maszyny		1588
b) środki transportu		505
c) inne środki trwałe		
d) WNIP		
zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu		717
zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu		592
zobowiązania z tytułu leasingu razem:		1309

minimalne opłaty leasingowe	31.12.2011	
	wartość min. opłat	wartość bieżąca min. opłat
W okresie do 1 roku	358	318
W okresie od 1 do 5 lat	977	967
razem	1 335	1 285
Minus: Koszty finansowe zaliczone do przyszłych okresów	50	
Wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych	1 285	
środki trwałe w leasingu- wartość netto, z tego	0	2 140
a) urządzenia techniczne i maszyny		1 684
b) środki transportu		456
c) inne środki trwałe		
d) WNIP		
zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu		318
zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu		967
zobowiązania z tytułu leasingu razem:		1 285

minimalne opłaty leasingowe	30.06.2012	
	wartość min. opłat	wartość bieżąca min. opłat
W okresie do 1 roku	725	713
W okresie od 1 do 5 lat	188	184
razem	913	897
Minus: Koszty finansowe zaliczone do przyszłych okresów	16	
Wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych	897	
środki trwałe w leasingu- wartość netto, z tego	0	2 038
a) urządzenia techniczne i maszyny		1 598
b) środki transportu		440
c) inne środki trwałe		
d) WNIP		
zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu		713
zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu		184
zobowiązania z tytułu leasingu razem:		897

Spółka zawarła umowy leasingowe na środki transportu oraz maszyny i urządzenia. Na dzień 30.06.2012 roku Spółkę obowiązywały 4 umowy leasingowe. Umowy leasingowe zawarte są w walucie euro, średni okres na jaki są zawierane to 36 m-cy. Zabezpieczeniem umów leasingowych są weksle in blanco.

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1) w jednostkach zależnych	98	169	0
a) kredyty i pożyczki, w tym			
- długoterminowe w okresie spłaty			
b) tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) z tytułu dywidend			
d) inne zobowiązania finansowe w tym:			
-umowy leasingu finansowego			
e) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	98	169	0
-do 12 miesięcy	98	169	
-powyżej 12 miesięcy			
f) zaliczki na otrzymane dostawy			
g) zobowiązania wekslowe			
h) zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych			
i) zobowiązania z tytułu wynagrodzeń			
j) inne zobowiązania krótkoterminowe			
2) w jednostkach współzależnych	0	0	0
a) kredyty i pożyczki, w tym			
- długoterminowe w okresie spłaty			
b) tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) z tytułu dywidend			
d) inne zobowiązania finansowe w tym:			
-umowy leasingu finansowego			
e) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0
-do 12 miesięcy			
-powyżej 12 miesięcy			
f) zaliczki na otrzymane dostawy			

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

g) zobowiązania wekslowe			
h) zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych			
i) zobowiązania z tytułu wynagrodzeń			
j) inne zobowiązania krótkoterminowe			
3) w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
a) kredyty i pożyczki, w tym			
- długoterminowe w okresie spłaty			
b) tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) z tytułu dywidend			
d) inne zobowiązania finansowe w tym:			
- umowy leasingu finansowego			
e) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
f) zaliczki na otrzymane dostawy			
g) zobowiązania wekslowe			
h) zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych			
i) zobowiązania z tytułu wynagrodzeń			
j) inne zobowiązania krótkoterminowe			
4) wobec znaczącego inwestora	0	0	0
a) kredyty i pożyczki, w tym			
- długoterminowe w okresie spłaty			
b) tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) z tytułu dywidend			
d) inne zobowiązania finansowe w tym:			
- umowy leasingu finansowego			
e) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
f) zaliczki na otrzymane dostawy			
g) zobowiązania wekslowe			
h) zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych			
i) zobowiązania z tytułu wynagrodzeń			
j) inne zobowiązania krótkoterminowe			
5) wobec jednostki dominującej	0	0	0
a) kredyty i pożyczki, w tym			
- długoterminowe w okresie spłaty			
b) tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) z tytułu dywidend			
d) inne zobowiązania finansowe w tym:			
- umowy leasingu finansowego			
e) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
f) zaliczki na otrzymane dostawy			
g) zobowiązania wekslowe			
h) zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych			
i) zobowiązania z tytułu wynagrodzeń			
j) inne zobowiązania krótkoterminowe			
6) wobec pozostałych jednostek	62 030	57 307	56 901
a) kredyty i pożyczki, w tym	37 733	34 588	31 892
- długoterminowe w okresie spłaty			

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

b) tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) z tytułu dywidend			
d) inne zobowiązania finansowe w tym:	713	964	592
- umowy leasingu finansowego	713	964	592
- wycena instrumentu finansowego			
e) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	20 854	18 478	19 964
- do 12 miesięcy	20 854	18 478	19 964
- powyżej 12 miesięcy			
f) zaliczki na otrzymane dostawy			
g) zobowiązania wekslowe	702	450	2 180
h) zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych	1 075	1 804	1 053
- z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych			
i) zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	811	846	816
j) inne zobowiązania krótkoterminowe	142	177	404
7) fundusze specjalne (ZFŚS)			
Zobowiązania krótkoterminowe razem	62 128	57 476	56 901

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (struktura walutowa)	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
a) w walucie polskiej	59 255	54 978	54 696
b) w walutach obcych (po przeliczeniu na PLN)	2 873	2 498	2 205
- EUR	2 866	2 491	2 199
- USD	7	7	6
- CHF			
b) w walutach obcych			
- EUR	672	564	552
- USD	2	2	2
- CHF			
Zobowiązanie krótkoterminowe razem (po przeliczeniu na PLN)	62 128	57 476	56 901

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG - o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	20 952	18 647	19 964
- do 1 miesiąca	7 095	5 121	4 958
- od 1 do 3 miesięcy	6 215	5 997	5 364
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	871	527	305
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku			
- powyżej 1 roku			
- zobowiązania przeterminowane	6 771	7 002	9 337
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług razem	20 952	18 647	19 964

ZOBOWIĄZANIA PRZETERMINOWANE Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWAN niezapłacone w okresie:	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
- do 1 miesiąca	3 402	4 450	5 887
- od 1 do 3 miesięcy	3 020	2 005	2 618
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	296	463	731
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	6	76	35
- powyżej 1 roku	47	8	66
Należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane razem	6 771	7 002	9 337

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU WYEMITOWANYCH DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011

Nie dotyczy

Nota 16 - do poz. C.IV. pasywów

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0	0	0
a) długoterminowe			
b) krótkoterminowe			
2. Rozliczenia międzyokresowe przychodów	9 896	10 270	10 627
a) długoterminowe	9 145	9 519	10 627
-dofinansowanie prac badawczych			
-dofinansowanie środków trwałych	9 145	9 519	10 627
b) krótkoterminowe	751	751	0
-rozliczenie kontraktów długoterminowych			
-refundacja wynagrodzeń pracowników			
-umorzenie pożyczki			
-sprzedaż części budynku			
-zaliczki od inwestora			
-dofinansowanie środków trwałych	734	734	
-odszkodowania			
-wynagrodzenia adwokatów od spraw sądowych	17	17	
-inne			
Inne rozliczenia międzyokresowe razem	9 896	10 270	10 627

	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
1. DOTACJE - finansowanie środków trwałych			
Stan na początek okresu	10 253	9 883	9 883
Wpływ z dotacji		1 186	1 186
ujęte w rachunku zysków i strat	(374)	(816)	(442)
Stan na koniec okresu	9 879	10 253	10 627
- długoterminowe	9 145	9 519	10 627
- krótkoterminowe	734	734	
2. DOTACJE - refundacje wynagrodzeń i ZUS			
Ujęte w rachunku zysków i strat			

Nota 17

WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA 1 AKCJĘ	30.06.2012 r.	31.12.2011 r.	30.06.2011 r.
Wartość księgowa	41 603	40 482	43 253

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

Liczba akcji (w szt.)	12 676 658	12 676 658	12 676 658
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	3,28	3,19	3,41
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	3,28	3,19	3,41

Wartość księgową na jedną akcję obliczono poprzez podzielenie kapitałów własnych przez liczbę akcji.

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Nota 18 - do poz. A.I. RZiS

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (struktura rzeczowa)	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 31.12.2011	01.01.2011- 30.06.2011
1. sprzedaż obuwia wyprodukowanego przez Wojaś	20 016	56 127	20 972
2. sprzedaż półfabrykatów	324	1 050	526
3. sprzedaż usług produkcyjnych	487		
Przychody netto ze sprzedaży produktów razem	20 827	57 177	21 498
- w tym od jednostek powiązanych	13 867	32 186	13 873

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (struktura terytorialna)	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 31.12.2011	01.01.2011- 30.06.2011
a) kraj	19 778	52 020	13 715
- w tym od jednostek powiązanych	13 361	30 866	21 858
b) export	1 049	5 157	7 783
- w tym od jednostek powiązanych	506	1 320	1 372
Przychody netto ze sprzedaży produktów razem	20 827	57 177	21 498

Nota 19 - do poz. A.II. RZiS

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (struktura rzeczowa)	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 31.12.2011	01.01.2011- 30.06.2011
- surowce (materiały), w tym:	3 520	9 050	4 488
- od jednostek powiązanych	4	2	
- towary (głównie buty)	20 339	38 975	16 105
- od jednostek powiązanych	19 562	36 866	15 085
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów razem	23 859	48 025	20 593
- w tym od jednostek powiązanych	19 566	36 868	15 085

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (struktura terytorialna)	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 31.12.2011	01.01.2011- 30.06.2011
a) kraj	22 734	45 210	19 214
- w tym od jednostek powiązanych	18 801	34 592	13 987
b) export	1 125	2 815	1 379
- w tym od jednostek powiązanych	765	2 276	1 099
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów razem	23 859	48 025	20 593

Nota 20 - do poz. B.I. RZiS

Koszty według rodzaju i koszt wytworzenia sprzedanych produktów	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 31.12.2011	01.01.2011- 30.06.2011
a) Amortyzacja	1 270	2 441	1 156
b) Zużycie materiałów i energii	13 377	34 454	15 740
c) Usługi obce	1 625	4 302	1 758
d) Podatki i opłaty	132	245	135
e) Wynagrodzenia	7 323	15 062	7 272
g) Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 452	2 862	1 463
h) Pozostałe koszty rodzajowe	250	724	356
Koszty według rodzaju razem	25 429	60 090	27 880
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	(3 282)	(3 870)	(6 079)
Koszt wytworzenia na własne potrzeby (wielkość ujemna)	0	0	0
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	(1 127)	(3 220)	(930)
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	(1 979)	(4 541)	(2 600)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	19 041	48 459	18 271

Nota 21 - do poz. G.III. RZiS

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
Inne przychody operacyjne, w tym:		
1. Rozwiązanie rezerw i odpisów z tytułu:	105	53
- odpisy aktualizujące wartość należności	49	42
- odpisy aktualizujące wartość zapasów		
- rezerwy na świadczenia pracownicze	56	11
- pozostałe rezerwy		
2. Pozostałe, w tym:	10	32
- korekta opłaty od wpisu od odwołania		
- program prewencji PZU		
- należności odzyskane		
- refundacja pracy młodocianych		
- odszkodowania otrzymane		
- materiały produkcyjne		
- różnice inwentaryzacyjne	2	17
- dotacje		
- inne	8	15
3. Sprzedaż działalności pozostałej (refaktury, czynsze i inne)	803	434
Inne przychody operacyjne razem	918	519

Nota 22 - do poz. H.III. RZiS

INNE KOSZTY OPERACYJNE	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
1. Utworzone rezerwy z tytułu:	0	6
- rezerwa na świadczenia emerytalno-rentowe		6
- rezerwa na niewykorzystane urlopy		
- pozostałe rezerwy		
2. Pozostałe	128	42
- składki członkowskie		

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

- koszty procesów i odwołania, postępowania komorniczego		
- darowizny	2	
- zapłacone zasądzone zobowiązania		
- odszkodowania i kary zapłacone		
- oddalona należność		
- opłata od wpisu od odwołania		
- likwidacja skradzionego samochodu		
- likwidacje wyrobów gotowych i materiałów	84	
- różnice inwentaryzacyjne	40	30
- inne	2	12
3. Koszty dotyczące działalności pozostałej	243	126
Inne koszty operacyjne razem	371	174

Nota 23 - do poz. J. RZiS

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU DYWIDEND I UDZIAŁÓW W ZYSKACH	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
a) od jednostek powiązanych, w tym:	2 500	0
- od jednostek zależnych	2 500	
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
b) od pozostałych jednostek	0	0
Pozostałe przychody finansowe z tytułu dywidend i udziałów w zyskach razem	2 500	0

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
a) z tytułu udzielonych pożyczek	0	0
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
- od pozostałych jednostek		
b) pozostałe odsetki	383	220
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
- od pozostałych jednostek	383	220
Pozostałe przychody finansowe z tytułu odsetek razem	383	220

INNE PRZYCHODY FINANSOWE	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
a) dodatnie różnice kursowe	0	7

- zrealizowane		7
- niezrealizowane		
b) rozwiązane rezerwy	0	0
c) pozostałe, w tym	0	0
Inne przychody finansowe razem	0	7

AKTUALIZACJA WARTOŚĆ INWESTYCJI	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
- wycena instrumentu finansowego		
- odpis aktualizujący wartość inwestycji		
- pozostała aktualizacja inwestycji		
Razem aktualizacja inwestycji	0	0

Nota 24 - do poz. K. RZiS

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
1. od kredytów i pożyczek	1 263	941
<i>a) dla jednostek powiązanych, w tym:</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
<i>b) od pozostałych jednostek</i>	<i>1 263</i>	<i>941</i>
2. pozostałe odsetki, w tym	52	42
<i>a) dla jednostek powiązanych, w tym:</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
<i>b) od pozostałych jednostek</i>	<i>52</i>	<i>42</i>
Pozostałe koszty finansowe z tytułu odsetek razem	1 315	983

INNE KOSZTY FINANSOWE	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
a) ujemne różnice kursowe	139	0
- zrealizowane	(35)	
- niezrealizowane	174	
b) utworzone rezerwy	0	0
c) pozostałe	101	101
- zabezpieczenie kredytu	82	99
- inne pozostałe	19	2
Inne koszty finansowe razem	240	101

AKTUALIZACJA WARTOŚĆ INWESTYCJI	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
--	-----------------------------------	-----------------------------------

- wycena instrumentu finansowego	516	
- odpis aktualizujący wartość inwestycji		
- pozostała aktualizacja inwestycji		
Razem aktualizacja inwestycji	516	0

Nota 25 do poz. O RZiS

PODATEK DOCHODOWY	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
1. Podatek dochodowy bieżący	0	105
2. Podatek dochodowy odroczony	(22)	77
Razem podatek dochodowy w rachunku zysków i strat	(22)	182

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
1. Zysk (strata) brutto	1 742	851
2. Korekty konsolidacyjne	0	0
3. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym	(1 987)	(297)
<i>a) Dochody ze źródeł przychodu położonych za granicą</i>		0
<i>b) Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów</i>	3 279	1 851
- odpisy aktualizujące należności	291	
- niewypłacone wynagrodzenia i narzuty	457	428
- spisane należności		
- odpis na Pfron	31	54
- rezerwy na świadczenia pracownicze		
- pozostałe rezerwy		
- amortyzacja bilansowa	1 270	1 156
- pozostałe odpisy aktualizujące	9	
- rezerwy na odprawy emerytalne		5
- darowizny	2	1
- ujemne różnice kursowe niezrealizowane	509	106
- wycena instrumentu finansowego	516	
- odsetki niezapłacone	16	57
- pozostałe odsetki niepodatkowe	27	26
- inne wyłączenia	63	18
- różnica w wartości umorzeniowej likw. śr. trwałych	88	
- amortyzacja MSSF		
<i>c) Koszty zwiększające koszty uzyskania przychodów</i>	1 948	1 628
- koszty leasingu operacyjnego	443	234
- wycena i realizacja instrumentu finansowego		
- różnice kursowe zrealizowane		
- uprawdopodobnienie nieściągalności należności		
- amortyzacja podatkowa	1 068	875
- likwidacja podatkowa		
- wypłacone wynagrodzenia	429	424
- koszty emisji akcji		
- zapłacone odsetki	8	95
- inne		
<i>d) Dochody nie podlegające opodatkowaniu</i>	3 318	602
- różnice kursowe niezrealizowane	335	142

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

- wycena instrumentu finansowego		
- należności odzyskane	49	7
- odsetki niezapłacone	3	
- rozwiązanie odpisów aktualizujących na zapasy		
- rozwiązanie rezerw	56	11
- dotacja	374	442
- dywidenda	2 500	
- inne wyłączenia	1	
<i>e) Pozycje zwiększające przychody podlegające opodatkowaniu</i>	<i>0</i>	<i>82</i>
- rozliczenie kontraktów długoterminowych		
- noty odsetkowe zapłacone w roku bieżącym		
- dotacja		82
- zrealizowanie instrumentu finansowego		
<i>f) Odliczenia od dochodu</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
- darowizny		
4. Strata podatkowa z lat ubiegłych		
5. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	(245)	554
6. Podatek dochodowy według stawki	19%	19%
7. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku		
8. Podatek dochodowy bieżący przypadający na część aportowaną, który wykazuje się w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	0	105
- wykazany w rachunku zysków i strat		105
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny		
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemna wartość firmy		

Nota 26 do poz. O RZiS

PODATEK DOCHODOWY ODROZCZONY WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT	01.01.2012-30.06.2012	01.01.2011-30.06.2011
1. Zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	(22)	77
- Różnice kursowe	(96)	15
- Wycena leasingu finansowego	73	26
- Odpis aktualizujący na materiały, towary i wyroby gotowe	(1)	
- Wycena instrumentów finansowych	(98)	
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	10	1
- Odpis na ZFŚS	(10)	
- Niewypłacone wynagrodzenia		(13)
- Naliczone, niezapłacone odsetki	14	8
- Pozostałe		
- Różnica w amortyzacji	86	40
- Z tytułu aktualizacji środków trwałych		
2. Zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowej	0	0
3. Zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu z poprzednio nieujętej straty podatkowej, ulgi podatkowej lub różnicy przejściowej z poprzedniego okresu	0	0
4. Zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości wykorzystania rezerwy na odroczonego podatku dochodowego	0	0
5. Inne składniki podatku odroczonego	0	0
Podatek dochodowy odroczony razem	(22)	77

ŁĄCZNA KWOTA PODATKU ODROZONEGO	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
1. Ujętego w kapitale własnym	(151)	(372)
2. Ujętego w wartości firmy lub ujemnej wartości firmy		
3. Ujętego w rachunku zysków i strat	(22)	77

Nota 27

ZYSK (STRATA) NA 1 AKCJĘ	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 31.12.2011	01.01.2011- 30.06.2011
Zysk (strata) netto	1 764	429	669
Liczba akcji (w szt.)	12 676 658	12 676 658	12 676 658
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	0,14	0,03	0,05

Zysk (strata) netto na jedną akcję obliczono poprzez podzielenie zysku (straty) netto z danego okresu przez liczbę akcji.

ZYSK (STRATA) NA 1 AKCJĘ (ZANUALIZOWANY)	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 31.12.2011	01.01.2011- 30.06.2011
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	1 524	429	1 858
Liczba akcji (w szt.)	12 676 658	12 676 658	12 676 658
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (zanualizowany)	0,12	0,03	0,15

Wskaźniki: "Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)", "Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)" oblicza się zgodnie z MSR

Noty objaśniające do sprawozdania z przepływów pieniężnych

Struktura środków pieniężnych została przedstawiona w Nocie 9 - Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
Inne korekty, w tym:		
- zmiana pozycji poprzez korektę błędu podstawowego	0	0
- otrzymana dotacja odniesiona na wynik finansowy		
- wycena instrumentu finansowego	516	(427)
- pozostałe	(13)	
Razem inne korekty przepływów środków pieniężnych z działalności operacyjnej	503	(427)

	01.01.2012- 30.06.2012	01.01.2011- 30.06.2011
Przepływy pieniężne netto razem	(1 174)	(2 293)
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	(1 205)	(2 281)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	31	(12)
Środki pieniężne na początek okresu	16 395	10 690
Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym:	15 221	8 397
- o ograniczonej możliwości dysponowania	15 216	8 177

Różnica pomiędzy bilansową zmianą stanu środków pieniężnych (1 205 tys. zł) a faktycznymi przepływami pieniężnymi netto (1 174 tys. zł) wynika z wyceny na 30 czerwca 2012 r. i 31 grudnia 2011 r. różnic kursowych od środków pieniężnych w walucie obcej. Spółka rozpoznała i wyceniła na 31 grudnia 2011 r. dodatnią różnicę kursową w kwocie 31 tys. zł, która została w I półroczu 2012 r. zrealizowana.

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Nota nr 1

Informacja o instrumentach finansowych

Podział instrumentów finansowych wg MSR 39

Aktywa finansowe:	30-06-2012	31-12-2011	30-06-2011
a) aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	5	306	223
Środki pieniężne	5	306	223
Udziały i akcje	0	0	0
b) pożyczki i należności	44 477	41 907	42 656
Należności z tytułu dostaw i usług	41 971	41 332	41 557
Pożyczki	0	0	72
Pozostałe należności	2 506	575	1 027
c) inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności	15 216	16 120	8 177
Środki pieniężne - lokaty	15 216	16 120	8 177
d) aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	1 907	2 702	5 828
Udziały i akcje	1 907	2 702	5 828
Razem aktywa finansowe wg kategorii	61 605	61 035	56 884
Inne aktywa finansowe - udziały i akcje	11 724	11 724	11 418
Razem	73 329	72 759	68 302

Zobowiązania finansowe	30-06-2012	31-12-2011	30-06-2011
a) zobowiązania finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	65 537	58 900	60 150
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	20 952	18 647	19 964
Kredyty oprocentowane wg zmiennej stopy procentowej	42 930	38 780	36 786
- część długoterminowa	5 197	4 192	4 894
- część krótkoterminowa	37 733	34 588	31 892
Pozostałe zobowiązania finansowe	1 655	1 473	3 400
b) zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	9 528	9 012	6 495
Pochodne instrumenty finansowe	9 528	9 012	6 495
Razem zobowiązania finansowe wg kategorii	75 065	67 912	66 645
Zobowiązania z tyt. leasingu	897	1 282	1 309
Razem	75 962	69 194	67 954

ZMIANY INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH

ZMIANY INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH	Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	Pożyczki i należności	Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Inne aktywa finansowe - udziały i akcje	Zobowiązania finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	Zobowiązania z tyt. leasingu	Razem
Wartość brutto na początek okresu 01.01.2011	8 338	6 495	35 412	10 114	0	11408	46 044	1 041	118 852
Zmiana (per saldo)	(8 115)		7 957	(1 937)	5828	10	14 106	268	18 117
Wartość brutto na koniec okresu	223	6 495	43 369	8 177	5 828	11 418	60 150	1 309	136 969
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	713	0	0		0		713
Zwiększenia – odpis aktualizacyjny									0
Zmniejszenia									0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	713	0	0	0	0	0	713
Wartość netto na początek okresu 01.01.2011	8 338	6 495	34 699	10 114	0	11 408	46 044	1 041	118 139
Wartość netto na koniec okresu 30.06.2011	223	6 495	42 656	8 177	5 828	11 418	60 150	1 309	136 256

ZMIANY INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH	Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	Pożyczki i należności	Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Inne aktywa finansowe - udziały i akcje	Zobowiązania finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	Zobowiązania z tyt. leasingu	Razem
Wartość brutto na początek okresu 01.01.2011	8 338	6 495	35 412	10 114	0	11408	46 044	1 041	118 852
Zmiana (per saldo)	(8 032)	2 517	7 463	6 006	2702	316	12 856	241	24 069
Wartość brutto na koniec okresu	306	9 012	42 875	16 120	2 702	11 724	58 900	1 282	142 921
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu			713	0	0		0		713
Zwiększenia – odpis aktualizacyjny			358						358
Zmniejszenia			103						103
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	968	0	0		0		968
Wartość netto na początek okresu 01.01.2011	8 338	6 495	34 699	10 114	0	11 408	46 044	1 041	118 139
Wartość netto na koniec okresu 31.12.2011	306	9 012	41 907	16 120	2 702	11 724	58 900	1 282	141 953

ZMIANY INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH	Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	Pożyczki udzielone i należności własne	Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Inne aktywa finansowe - udziały i akcje	Zobowiązania finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	Zobowiązania z tyt. leasingu	Razem
Wartość brutto na początek okresu 01.01.2012	306	9 012	42 875	16 120	2 702	11 724	58 900	1 282	142 921
Zmiana (per saldo)	(301)	516	2 814	(904)	(795)		6 637	(385)	7 582
Wartość brutto na koniec okresu	5	9 528	45 689	15 216	1 907	11 724	65 537	897	150 503
Odpisy z tytułu trwałej utraty		0	968	0	0		0		968

Wojas S.A. sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

wartości na początek okresu									
Zwiększenia – odpis aktualizacyjny			294						294
Zmniejszenia			50						50
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu		0	1212	0	0		0		1 212
Wartość netto na początek okresu 01.01.2012	306	9 012	41 907	16 120	2 702	11 724	58 900	1 282	141 953
Wartość netto na koniec okresu 30.06.2012	5	9 528	44 477	15 216	1 907	11 724	65 537	897	149 291

NA 30.06.2011	< 1 ROK	1-3 LAT	3-5 LAT	OGÓŁEM
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	19 964			19 964
Kredyty bankowe i pożyczki	31 892	2 808	2 086	36 786
Zobowiązania z tyt. leasingu	592	717		1 309
Faktoring i pozostałe zobowiązania finansowe	3 400	6 495		9 895
RAZEM	55 848	10 020	2 086	67 954

NA 31.12.2011	< 1 ROK	1-3 LAT	3-5 LAT	OGÓŁEM
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	18 647			18 647
Kredyty bankowe i pożyczki	34 588	2 808	1 384	38 780
Zobowiązania z tyt. leasingu	964	318		1 282
Faktoring i pozostałe zobowiązania finansowe	1 473	9 012		10 485
RAZEM	55 672	12 138	1 384	69 194

NA 30.06.2012	< 1 ROK	1-3 LAT	3-5 LAT	OGÓŁEM
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	20 952			20 952
Kredyty bankowe i pożyczki	37 733	4 515	682	42 930
Zobowiązania z tyt. leasingu	713	184		897
Faktoring i pozostałe zobowiązania finansowe	1 655	9 528		11 183
RAZEM	61 053	14 227	682	75 962

POZYCJE PRZYCHODÓW, KOSZTÓW, ZYSKÓW I STRAT UJĘTE W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT W PODZIALE NA KATEGORIE INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH	kategorie zgodne z MSR 39	przychody z tytułu odsetek	zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	Rozwiązanie (utworzenie) odpisów aktualizujących	zyski (straty) z tytułu wyceny do wartości godziwej	zyski/straty z tytułu sprzedaży	zyski/straty z tytułu dyskonta
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	AWG						
środki pieniężne i ich ekwiwalenty							
pochodne instrumenty finansowe							
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	ADS						
akcje i udziały							
Pożyczki i należności	PIŃ	2		- 244			
pozostałe aktywa finansowe (długoterminowe)-udzielone pożyczki							
należności z tytułu dostaw i usług, w tym:							
kaucje							
pozostałe należności							
Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności	IUTW	221					
Instrumenty pochodne zabezpieczające	IPZ						
RAZEM		223	-	- 244	-	-	-

POZYCJE PRZYCHODÓW, KOSZTÓW, ZYSKÓW I STRAT UJĘTE W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT W PODZIALE NA KATEGORIE INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH	Kategorie zgodne z MSR 39	Przychody (koszty) z tytułu odsetek	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	Zyski (straty) z tytułu wyceny	zyski/straty z tytułu dyskonta
Zobowiązania finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	ZZK				
oprocentowane kredyty bankowe w tym:		(1 263)			
kredyty w r-ku bieżącym oprocentowane wg zmiennej stopy procentowej		(41)			
pozostałe zobowiązania finansowe długoterminowe					
zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania finansowe, w tym :		(25)	- 139		
kaucje					
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	ZWG				
pochodne instrumenty finansowe		157		- 516	
RAZEM	-	- 1 131	- 139	- 516	

Podstawowa charakterystyka instrumentów pochodnych

Charakterystyka wszystkich cech instrumentów pochodnych zawarta jest w poniższych tabelach. Instrumenty te kwalifikuje się do aktywów i zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy. Poprzez wystawienie weksli własnych in blanco Spółka dokonała prawnego zabezpieczenia wykonania umów zawartych z bankami dotyczących instrumentów pochodnych.

CIRS	data zawarcia 02.10.2008			
Para walutowa	Kwota w walucie	Odsetki	Kurs walutowy	Zakończenie okresu odsetkowego planowana/faktyczna
JPY	863 185 153	Libor 1 m-c + marża	0.02317	30-09-2013/ -
PLN	20 000 000	Wibor 1m-c + marża	1	30-09-2013/ -

Wycena nierozliczonego kontraktu CIRS na 30.06.2012 r. w oparciu o metodę zdyskontowanych przepływów pieniężnych wyniosła minus 9 528 tys. zł i została odniesiona w latach 2008 - 2012 w koszty finansowe. Wycena kontraktu CIRS ze względu na planowany termin rozliczenia we wrześniu 2013 r. została wykazana w zobowiązaniach długoterminowych.

Skutki przeszacowania pochodnych instrumentów finansowych przedstawiono poniżej:

	30-06-2012	31-12-2011	30-06-2011
Przychody finansowe	0	0	0
Koszty finansowe	516	2 517	0
Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0

Opis metod i istotnych założeń przyjętych do ustalania wartości godziwej aktywów i zobowiązań finansowych

W opinii Zarządu Emitenta wykazane w sprawozdaniu finansowym wartości bilansowe aktywów finansowych i zobowiązań finansowych są przybliżeniem ich wartości godziwej. Oszacowana wartość godziwa odpowiada kwocie możliwej do uzyskania lub koniecznej do zapłaty w celu zamknięcia pozycji otwartych na dzień bilansowy.

O ile nie istnieją przesłanki wskazujące na fakt, że instrument finansowy nie został nabyty po cenie stanowiącej jego wartość godziwą uznaje się, że wartość godziwą na dzień początkowego ujęcia stanowi cena nabycia danego instrumentu lub w przypadku zobowiązań finansowych – cena sprzedaży danego instrumentu.

Na dzień bilansowy wartość godziwą instrumentów finansowych, dla których istnieje aktywny rynek ustala się na podstawie ich bieżącej ceny zakupu/sprzedaży. Jeżeli rynek na dany składnik aktywów lub zobowiązań finansowych nie jest aktywny (a także w odniesieniu do nienotowanych papierów wartościowych), Emitent ustala wartość godziwą stosując odpowiednie techniki wyceny. Obejmują one wykorzystanie cen z ostatnio przeprowadzonych transakcji na normalnych zasadach rynkowych, porównanie do innych instrumentów, które są w swojej istocie identyczne, analizę zdyskontowanych przepływów pieniężnych oraz inne techniki/modele wyceny powszechnie stosowane na rynku dostosowane do konkretnej specyfiki i parametrów wycenianego instrumentu finansowego oraz sytuacji wystawcy (emitenta).

Pochodne instrumenty finansowe, dla których nie istnieje aktywny rynek wycenia się w oparciu o metodę zdyskontowanych przepływów pieniężnych (DCF). Pozostałe pochodne instrumenty finansowe, w szczególności krótkoterminowe, wykazywane są zgodnie z wyceną banku, z którym emitent zawarł umowę na dany instrument finansowy. Różnice z wyceny odnosi się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, z uwagi na kwalifikację do aktywów lub zobowiązań przeznaczonych do obrotu.

Krótkoterminowe aktywa i zobowiązania finansowe zaklasyfikowane jako pożyczki i należności oraz zobowiązania finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu, wyceniane są w wartości wymagającej zapłaty ze względu na nieznaczące efekty dyskonta.

Udziały i akcje nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu zalicza się do kategorii aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy jako przeznaczone do obrotu, a zmiany tej wartości ujmuje się w rachunku zysków i strat. Pozostałe udziały i akcje, jeżeli jest pewność, że są utrzymywane w celu sprzedaży w dłuższym terminie, zalicza się do aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, a zmiany tej wartości ujmuje się w kapitale własnym.

Instrumenty finansowe - cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Głównym celem instrumentów finansowych, z których korzysta Emitent, jest pozyskiwanie środków finansowych na jej działalność.

Zasadą stosowaną przez Emitenta jest nie obracanie instrumentami finansowymi – w tym finansowymi instrumentami pochodnymi – w celach spekulacyjnych.

Główne rodzaje ryzyka związane z instrumentami finansowymi to:

- ryzyko stopy procentowej
- ryzyko zmian kursów walut
- ryzyko kredytowe
- ryzyko płynności

Zarząd oraz dział finansowy Emitenta zarządza nimi za pośrednictwem wewnętrznych raportów poświęconych każdemu z tych rodzajów ryzyka, analizujących stopień narażenia i poziom ryzyka.

Ryzyko stopy procentowej

Ryzyko to dotyczy opartych o zmienną stopę WIBOR: zobowiązań z tytułu kredytów i leasingu oraz aktywów - lokat i pożyczek. Ryzyko to jest ograniczane przez stosowanie zamiany stopy WIBOR na LIBOR (CIRS). Ryzyko zmiany stopy procentowej w ostatnim okresie (w 2012 r.) ustabilizowało się, nastąpił nieznaczny wzrost stopy WIBOR i ustabilizowanie się marż banków.

Ryzyko zmian kursów walut

Ryzyko to dotyczy przede wszystkim pochodnych instrumentów finansowych (opcji, CIRS) z uwagi na bezpośrednią zależność ich wartości od zmiany kursu walutowego. Zarząd spółki podejmuje w tym zakresie decyzje na podstawie analiz trendów zmian kursów walut zarówno w długim jak i krótkim okresie. Analiza dotyczy także innych zmian gospodarczych mających wpływ na kształtowanie się kursów walut – w tym zakresie korzysta z fachowej pomocy doradców bankowych specjalizujących się w tej dziedzinie.

Zarząd spółki ocenia, że istnieje niewielkie ryzyko kursowe w zakresie należności i zobowiązań z tytułu dostaw i usług. Prowadzona w tym zakresie polityka zmierza do równoważenia się przychodów i zakupów w walucie, co naturalnie obniża ryzyko kursowe.

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe oznacza ryzyko, że kontrahent (odbiorca lub dostawca) nie dopełni zobowiązań umownych, w wyniku czego Emitent poniesie straty finansowe. Emitent stosuje zasadę dokonywania transakcji wyłącznie z kontrahentami o sprawdzonej wiarygodności kredytowej; w razie potrzeby uzyskując stosowne zabezpieczenie jako narzędzie redukcji ryzyka strat finansowych z tytułu niedotrzymania warunków umowy. Emitent korzysta z usług agencji wywiadowczych i ratingowych, z informacji finansowych dostępnych publicznie oraz z własnych danych o transakcjach dokonując oceny ratingowej swoich głównych klientów. Narażenie Emitenta na ryzyko wiarygodności kredytowej kontrahentów jest stale monitorowane, a zagregowaną wartość zawartych transakcji rozkłada się na zatwierdzonych kontrahentów. Kontrolę ryzyka kredytowego umożliwiają limity kwotowe. Prowadzi się bieżącą ocenę kredytów na podstawie kondycji należności, a w razie konieczności Emitent kupuje stosowne gwarancje kredytowe.

Specyficzną cechą branży obuwniczej jest jej sezonowość. W pierwszej połowie roku przychody ze sprzedaży stanowią około 40% przychodów całorocznych, okres wakacyjny charakteryzuje się bardzo niskimi przychodami, natomiast w tym czasie (lipiec, sierpień) produkuje się obuwie z kolekcji jesienno-zimowej. Powoduje to deficyt środków obrotowych w postaci gotówki i jednostka w tym czasie korzysta z krótkoterminowych kredytów bankowych. Jest to konieczne ze względu na utrzymanie płynności produkcji, a także zapewnienie przychodów ze sprzedaży w okresie największego ich wzrostu (jesień, zima). Kolejnym czynnikiem, który może zachwiać płynnością w krótkim okresie czasu są nieprzewidywalne warunki pogodowe. Przy niesprzyjającej pogodzie istnieje ryzyko dużego spadku obrotów w okresie letnim, co może wiązać się z dodatkowym finansowaniem z kredytu. Przy wyjątkowo niekorzystnych warunkach zewnętrznych mogą pojawić się kłopoty z jego szybkim uzyskaniem. W dotychczasowej praktyce nie wysokość kredytu, ale właśnie termin jego uzyskania był najtrudniejszym elementem do realizacji.

Ryzyko kredytowe – analiza wiekowania

Klasyfikacja należności handlowych wg długości okresu przeterminowania, została przedstawiona w notach objaśniających.

Ryzyko kredytowe – ekspozycja narażona na ryzyko kredytowe

Wartość bilansowa aktywów finansowych odpowiada maksymalnemu narażeniu Emitenta na ryzyko kredytowe - bez uwzględnienia wartości otrzymanych zabezpieczeń.

Ryzyko płynności

Proces zarządzania ryzykiem płynności u Emitenta polega na monitorowaniu prognozowanych przepływów pieniężnych, a następnie dopasowywaniu zapadalności aktywów i pasywów, analizie kapitału obrotowego i utrzymywaniu dostępu do różnych źródeł finansowania.

Płynność w horyzoncie krótkoterminowym monitorowana jest na bieżąco w ramach zarządzania ryzykiem finansowym. Płynność w okresie średnio - i długoterminowym monitorowana jest w ramach procesu planowania, który wspomaga tworzenie wieloletniej strategii finansowej.

W celu zapewnienia bezpieczeństwa finansowego, Emitent posiada niewykorzystane limity kredytowe. W notach objaśniających przedstawiono wykaz linii kredytowych wraz z kwotami przyznanego i wykorzystanego limitu kredytowego.

Przychody i koszty z realizacji odsetek**Przychody z tytułu odsetek od aktywów finansowych**

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	30-06-2012	31-12-2011	30-06-2011
Przychody z odsetek, w tym:	157	295	215
- zrealizowane	157	295	215
- z pochodnych instrumentów finansowych	157	295	215
- niezrealizowane			
- z pochodnych instrumentów finansowych			
Termin spłaty odsetek od pożyczek i lokat przypada na okres:			
- do 3 miesięcy			
- powyżej 3 do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
Pożyczki i należności	30-06-2012	31-12-2011	30-06-2011
Przychody z odsetek, w tym:	5	14	2
- zrealizowane	2	4	2
- należności z tytułu dostaw i usług	2	4	2
- pożyczki udzielone			
- niezrealizowane	3	10	
- należności z tytułu dostaw i usług			
- należności wekslowe	3	10	
- pożyczki udzielone			
Termin spłaty odsetek od pożyczek i lokat przypada na okres:	3	10	
- do 3 miesięcy	3	10	
- powyżej 3 do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności - lokaty	30-06-2012	31-12-2011	30-06-2011
Przychody z odsetek, w tym:	221	253	3
- zrealizowane	221	253	3
- niezrealizowane			
Termin spłaty odsetek od pożyczek i lokat przypada na okres:			
- do 3 miesięcy			
- powyżej 3 do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			

Koszty z tytułu odsetek od zobowiązań finansowych

Zobowiązania finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	30-06-2012	31-12-2010	30-06-2011
Koszty odsetek, w tym:	1 291	2 304	957
- zrealizowane, w tym:	1 275	2 211	899
- od kredytu, pożyczki	1 263	2 123	899
- od zobowiązań wekslowych		33	
- od zobowiązań z tyt. dostaw i usług	9		
- od zobowiązań budżetowych	3	55	
- od pochodnych instrumentów finansowych			
- niezrealizowane, w tym:	16	93	58
- od kredytu, pożyczki		69	42
- od zobowiązań wekslowych	13	19	15
- od zobowiązań z tyt. dostaw i usług	3	5	1
- od pochodnych instrumentów finansowych			

Termin spłaty odsetek od zobowiązań finansowych przypada na okres:			58
- do 3 miesięcy			16
- powyżej 3 do 12 miesięcy			42
- powyżej 12 miesięcy			
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy			
Koszty odsetek			
Zobowiązania finansowe inne - leasing			
Koszty odsetek, w tym:	24	61	26
- zrealizowane	24	61	26
- niezrealizowane			
Termin spłaty odsetek od zobowiązań finansowych przypada na okres:			
- do 3 miesięcy			
- powyżej 3 do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			

Skutki przeszacowania nabytych instrumentów kapitałowych wyemitowanych przez inne jednostki (udziały i akcje) przedstawiono poniżej:

	30-06-2012	31-12-2011	30-06-2011
Przychody finansowe			
Koszty finansowe			
Kapitał z aktualizacji wyceny	(643)	(4 119)	(1 959)

Instrumenty zabezpieczające

Emitent nie stosował w istotnym zakresie rachunkowości zabezpieczeń. Nie planuje się również istotnych zmian w tym zakresie.

Nota nr 2

Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych, w tym również udzielonych przez Emitenta gwarancjach i poręczeniach

Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych, w tym również udzielonych przez Emitenta

	30-06-2012	31-12-2011	30-06-2011
Należności warunkowe od jednostek powiązanych, z tytułu	-	-	
a) otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	
- od jednostek zależnych	-	-	
- od jednostek współzależnych	-	-	
- od jednostek stowarzyszonych	-	-	
- od jednostki dominującej	-	-	
b) Pozostałe należności warunkowe	-	-	
- od jednostek zależnych	-	-	
- od jednostek współzależnych	-	-	
- od jednostek stowarzyszonych	-	-	
- od jednostki dominującej	-	-	
Należności warunkowe od jednostek pozostałych, z tytułu	-	-	
a) otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	
b) pozostałe należności warunkowe	-	-	

Zobowiązania warunkowe	30-06-2012	31-12-2011	30-06-2011
Zobowiązania warunkowe wobec jednostek powiązanych	-	-	
Zobowiązania warunkowe wobec pozostałych jednostek	6 390	6 900	5 878
Razem stan na koniec okresu	6 390	6 900	5 878

Zobowiązania warunkowe wobec jednostek powiązanych, z tytułu	30-06-2012	31-12-2011	30-06-2011
a) udzielonych gwarancji i poręczeń	-	-	
- od jednostek zależnych	-	-	
- od jednostek współzależnych	-	-	
- od jednostek stowarzyszonych	-	-	
- od jednostki dominującej	-	-	
b) Pozostałe zobowiązania warunkowe	-	-	
- od jednostek zależnych	-	-	
- od jednostek współzależnych	-	-	
- od jednostek stowarzyszonych	-	-	
- od jednostki dominującej	-	-	
Zobowiązania warunkowe wobec jednostek powiązanych razem	-	-	

Nota nr 3

Dane dotyczące zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Nie dotyczy

Nota nr 4

Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w danym okresie lub przewidzianej do zaniechania w następnym okresie

Nie dotyczy

Nota nr 5

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby

Nie dotyczy

Nota nr 6

Poniesione nakłady inwestycyjne oraz planowane nakłady w okresie najbliższych 12 m-cy od dnia bilansowego nakłady inwestycyjne

Nakłady inwestycyjne w podziale na poszczególne grupy środków trwałych

Wyszczególnienie	01.01.2012 – 30.06.2012
Wartości niematerialne	1
Grunty	670
Budynki i budowle	2 555
Urządzenia techniczne i maszyny	113
Środki transportu	2
Inne środki trwałe	42
Środki trwałe w budowie	62
Razem	3 445

Planowane nakłady na środki trwałe od 01-07-2012 do 30-06-2013

Wyszczególnienie	01.07.2012-30.06.2013
Wartości niematerialne	20
Grunty	0
Budynki i budowle	500
Urządzenia techniczne i maszyny	100
Środki transportu	150
Inne środki trwałe	100
Razem	870

Nota nr 7.1.

Informacje o transakcjach emitenta z podmiotami powiązanymi, dotyczących przeniesienia praw i zobowiązań

TRANSAKCJE Z PODMIOTEM POWIĄZANYM	ZA OKRES KOŃCZĄCY SIĘ	Sprzedaż do podmiotu powiązanego (netto)	Zakupy od podmiotu powiązanego (netto)	Należności z tytułu dostaw i usług od podmiotu powiązanego na koniec okresu (brutto)	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług od podmiotu powiązanego na koniec okresu (brutto)
Wojas Trade sp. z o.o.	30.06.2012	32 537	429	29 827	
Decolte sp. z o.o.	30.06.2012	3 726	5 758		2 585
Wojas Podhale S.S.A.	30.06.2012				
Wo-Ma Agnieszka Wojas	30.06.2012	3	43		27
Wo-Ma Sp. z o.o.	30.06.2012	18		123	
ZPH-W. Wojas	30.06.2012	2	203		39
Wojas Slovakia s.r.o.	30.06.2012	1 270	524	6 028	
Wojas Marketing sp. z o.o.	30.06.2012	26	150		98
Kancelaria Prawna Jan Rybicki	30.06.2012				
Strycharz Audyt Finanse	30.06.2012		67		14
JW Konsulting Joanna Wojas	30.06.2012	3	43		12
Maciej Wojas MW Management	30.06.2012	3	48		8

Nota nr 7.1.1

Informacje o istotnych transakcjach zawartych przez emitenta/jednostkę powiązaną z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe, wraz z ich kwotami oraz informacjami określającymi charakter tych transakcji

Transakcje z podmiotami powiązаныmi zawierane są na warunkach rynkowych

Nota nr 7.2.

Dane liczbowe dotyczące jednostek powiązanych

<i>Kontrahent</i>	<i>Przedmiot (rodzaj) transakcji</i>	<i>Wartość transakcji (netto) w tys. zł (*)</i>
Wojas Trade Sp. z o.o.	I półrocze 2012	
	Sprzedaż wyrobów gotowych, towarów i materiałów	32 163
	Pozostałe przychody operacyjne	374
	Sprzedaż środków trwałych	
	Zakup towarów, materiałów	429
	Zakup usług – wynajem i inne	
	Zakup środków trwałych	
	Należności z tytułu dostaw i usług	29 827
	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	
	Gwarancje z tytułu zabezpieczenia zobowiązań	5 879

(*) konsolidacja wyników następuje od dnia 01 maja 2008 r.

<i>Kontrahent</i>	<i>Przedmiot (rodzaj) transakcji</i>	<i>Wartość transakcji (netto) w tys. zł (*)</i>
Wojas Slovakia s.r.o.	I półrocze 2012	
	Sprzedaż wyrobów gotowych, towarów i materiałów	1 270
	Sprzedaż pozostała - usługi	
	Pozostałe przychody operacyjne	
	Zakup towarów, materiałów	524
	Zakup usług – wynajem i inne	
	Należności z tytułu dostaw i usług	6 028
	Gwarancje z tytułu zabezpieczenia zobowiązań	511

(*) konsolidacja wyników następuje od dnia 26 sierpnia 2008 r.

<i>Kontrahent</i>	<i>Przedmiot (rodzaj) transakcji</i>	<i>Wartość transakcji (netto) w tys. zł</i>
Wojas Marketing Sp. z o.o.	I półrocze 2012	
	Sprzedaż wyrobów gotowych, towarów i materiałów	
	Pozostałe przychody operacyjne	26
	Sprzedaż środków trwałych	
	Zakup towarów, materiałów	4

<i>Kontrahent</i>	<i>Przedmiot (rodzaj) transakcji</i>	<i>Wartość transakcji (netto) w tys. zł</i>
	Zakup usług – wynajem i inne	146
	Zakup środków trwałych	
	Należności z tytułu dostaw i usług	
	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	98
	Gwarancje z tytułu zabezpieczenia zobowiązań	

<i>Kontrahent</i>	<i>Przedmiot (rodzaj) transakcji</i>	<i>Wartość transakcji (netto) w tys. zł</i>
Decolte Sp. z o.o.	I półrocze 2012	
	Sprzedaż wyrobów gotowych, towarów i materiałów	3 218
	Pozostałe przychody operacyjne	508
	Sprzedaż środków trwałych	
	Zakup towarów, materiałów	5 755
	Zakup usług – wynajem i inne	
	Zakup środków trwałych	3
	Należności z tytułu dostaw i usług	
	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	2 585
	Gwarancje z tytułu zabezpieczenia zobowiązań	

Nota nr 7a

Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez emitenta umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy
Nie dotyczy

Nota nr 8**Informacje dotyczące segmentów działalności**

Podstawowym przedmiotem działalności Emitenta jest produkcja i sprzedaż obuwia. Udział innych branż w działalności Emitenta łącznie nie przekracza 10%. Z uwagi na powyższe Emitent prowadzi działalność w ramach jednego segmentu. Zarząd Grupy Kapitałowej Emitenta monitoruje działalność oraz alokacje zasobów na poziomie całej Grupy Kapitałowej.

W związku z tym Emitent nie posiada danych umożliwiających ujawnienia aktywów trwałych, aktywów z tytułu podatku odroczonego, aktywów z tytułu świadczeń pracowniczych oraz praw wynikających z umów ubezpieczeniowych wg krajów wykonywania działalności. Ze względu na brak segmentów branżowych wykazane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym dane na dzień 30 czerwca 2012 roku oraz 30 czerwca 2011 roku dotyczą w całości jednego segmentu.

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY W PODZIALE NA STRUKTURĘ SPRZEDAŻY	01.01.2012-30.06.2012		01.01.2011-30.06.2011	
	w tys. zł	w %	w tys. zł	w %
towary (głównie obuwie)	20 339	45,5%	16 105	38,3%
produkty (obuwie)	20 016	44,8%	21 498	51,1%
surowce (materiały)	3 520	7,9%	4 488	10,7%
sprzedaż półfabrykatów	324	0,7%	0	0,0%

sprzedaż usług produkcyjnych	487	1,1%	0	0,0%
RAZEM	44 686	100,0%	42 091	100,0%

Nota nr 9

Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

Nie dotyczy

Nota nr 10

Informacje o przeciętnym zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe

(przeciętne zatrudnienie)

Nazwa	I półrocze 2012	I półrocze 2011
Ogółem pracowników	504	527
w tym pracujący:	466	477
- <i>personel kierowniczy</i>	6	6
- <i>prac. umysłowi</i>	32	30
- <i>prac. fizyczni</i>	428	441
w tym uczniowie	0	0
w tym na urloпах wychow. i bezpł.	38	50

Nota nr 11

Informacja o łącznej wartości wynagrodzeń, nagród lub korzyści, w tym wynikających z programów motywacyjnych lub premiovych opartych na kapitale Emitenta, w tym programów opartych na obligacjach z prawem pierwszeństwa, zamiennych, warrantach subskrypcyjnych (w pieniądzu, naturze lub jakiegokolwiek innej formie), wypłaconych, należnych lub potencjalnie należnych, odrębnie dla każdej z osób zarządzających i nadzorujących Emitenta, bez względu na to czy były one odpowiednio zaliczane w koszty, czy też wynikały z podziału zysku; w przypadku, gdy emitentem jest jednostka dominująca lub znaczący inwestor – oddzielne informacje o wartości wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych.

Zarząd (za I półrocze 2012 r. , w tys. zł)

z tyt. pełnionej funkcji	z tyt. stosunku pracy	z tyt. pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych	inne	ogółem wynagrodzenie brutto
-	234	-	-	234

Rada Nadzorcza (za I półrocze 2012 r. , w tys. zł)

z tyt. pełnionej funkcji	z tyt. stosunku pracy	z tyt. pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych	inne	ogółem wynagrodzenie brutto
33	-	-	-	33

Inne osoby zarządzające wyższego szczebla (za I półrocze 2012 r. , w tys. zł)

z tyt. pełnionej funkcji	z tyt. stosunku pracy	z tyt. pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych	inne	ogółem wynagrodzenie brutto
-	108	-	110	218

Nota nr 12

Informacje o wysokościach niespłaconych zaliczek, kredytów, pożyczek, gwarancji, poręczeń lub innych umów zobowiązujących do świadczeń na rzecz emitenta, jednostek od niego zależnych, współzależnych i z nim stowarzyszonych, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot, udzielonych przez emitenta w przedsiębiorstwie emitenta oraz oddzielnie w przedsiębiorstwach jednostek od niego zależnych,

współzależnych i z nim stowarzyszonych (dla każdej grupy osobno), osobom zarządzającym i nadzorującym, odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących oraz oddzielnie ich współmałżonkom, krewnym i powinowatym do drugiego stopnia, przysposobionym i przysposabiającym oraz innym osobom, z którymi są one powiązane osobiście, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot.

Zarząd (za I półrocze 2012 r. , w tys. zł)

zaliczki	pożyczki	inne
-	-	-

Rada Nadzorcza za I półrocze 2012 r. , w tys. zł)

zaliczki	pożyczki	inne
-	-	-

Nota nr 13

Informacje o:

a) dacie zawarcia przez emitenta umowy, z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych, o dokonanie badania lub przeglądu sprawozdania finansowego/skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz okresie, na jaki została zawarta ta umowa

Emitent zawarł umowę dnia 26 czerwca 2012r. z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych, na badanie za 2012 r. sprawozdania finansowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz przeglądu sprawozdania finansowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2012 r.

b) wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy:

Wynagrodzenie za:

- badanie sprawozdania finansowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego – kwota należna 30 000 zł netto.
- inne usługi poświadczające, w tym przegląd półroczny sprawozdania finansowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego – kwota należna 15 000 zł netto.
- usługi doradztwa podatkowego – nie dotyczy
- pozostałe usługi – nie dotyczy

c) informacje określone w lit. b należy podać także dla poprzedniego roku obrotowego

Z tym samym podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych Emitent zawarł umowę dnia 01 lipca 2011 r. na badanie sprawozdania finansowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2011 r. oraz przegląd półroczny tych sprawozdań. Wynagrodzenie należne z tego tytułu – 45 000 zł netto.

Nota nr 14

Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres

Nie dotyczy

Nota nr 15

Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

Nie dotyczy

Nota 16

Informacje o relacjach między prawnym poprzednikiem a emitentem oraz o sposobie i zakresie przejęcia aktywów i pasywów

Zgodnie ze sprawozdaniem założyciela spółki akcyjnej p. Wiesława Wojasa wniósł on do spółki WOJAS S.A. wkład niepieniężny, którym była wyodrębniona w ramach działalności gospodarczej prowadzonej przez niego na podstawie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej pod numerem 2806/1991, zorganizowana w rozumieniu art. 55 ¹ k.c. jej część, obejmująca zespół składników niemajątkowych i majątkowych tworzących zakład produkcji obuwia zlokalizowany w Nowym Targu, przy ul. Ludźmierskiej 29 i działający pod nazwą Zakłady Produkcyjno-Handlowe „Wojas”. W szczególności obejmowała ona:

- nieruchomości gruntową wraz z wzniesionymi na niej budynkami produkcyjnymi i biurowymi, dla której założona jest księga wieczysta NS1T/00077944/3 prowadzona przez Wydział V Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Nowym Targu, jak również związane z nieruchomością prawa rzeczowe
- maszyny i urządzenia do produkcji obuwia
- prawa wynikające z umów najmu i dzierżawy
- wierzytelności, prawa z papierów wartościowych i środki pieniężne
- licencje i zezwolenia
- znaki towarowe i inne prawa wynikające z własności przemysłowej
- tajemnice przedsiębiorstwa
- księgi i dokumenty związane z prowadzeniem działalności gospodarczej

Wartość wkładu wyceniono wg wartości księgowej wyodrębnionej części przedsiębiorstwa pod nazwą Zakłady Produkcyjno-Handlowe „Wojas” na dzień 31 października 2006 zgodnie ze sprawozdaniem finansowym.

Sprawozdanie to zostało zbadane na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Śródmieście w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 18 grudnia 2006r, sygn. akt KR XII Ns. Rej. 14247/06/602 przez biegłego rewidenta p. Janinę Niedośpiął nr 2729/2068, i została wydana w tym zakresie opinia z badania. Na podstawie w/w opinii Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieście w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał rejestracji spółki.

Nota 17

Historyczne informacje finansowe, przynajmniej w odniesieniu do podstawowych pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat skorygowane odpowiednim wskaźnikiem inflacji, z podaniem źródła wskaźnika oraz metody jego wykorzystania, z przyjęciem okresu ostatnich informacji finansowych jako okresu bazowego, jeżeli skumulowana średnioroczna stopa inflacji z okresu ostatnich trzech lat działalności Emitenta osiągnęła lub przekroczyła wartość 100%.

Nie dotyczy

Nota 18

Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w obecnym sprawozdaniu finansowym a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi

Nie dotyczy

Nota 19

Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego dokonanych w stosunku do poprzedniego roku obrotowego, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność.

Nie dotyczy

Nota 20

Dokonane korekty błędów podstawowych, ich przyczyny ich tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność

Nie dotyczy

Nota 21

W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane. Informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez emitenta działań mających na celu eliminację niepewności.

Nie dotyczy

Nota 22

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek oraz wskazanie dnia połączenia i zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Nie dotyczy

Nota 23

W przypadku niestosowania w sprawozdaniu finansowym do wyceny udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych – metody praw własności – należy przedstawić skutki, jakie spowodowałyby jej zastosowanie oraz wpływ na wynik finansowy.

Nie dotyczy

Nota 24.1

W przypadku gdy dzień bilansowy, na który sporządzone jest sprawozdanie finansowe objętej skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym jednostki podporządkowanej, wyprzedza dzień bilansowy, na który sporządza się skonsolidowane sprawozdanie finansowe, nie więcej jednak niż o trzy miesiące, podaje się zdarzenia dotyczące zmian stanu aktywów, pasywów oraz zysków i strat tej jednostki podporządkowanej, jakie nastąpiły w okresie między dniem bilansowym, na który sporządzono skonsolidowane sprawozdanie finansowe, a dniem bilansowym jednostki podporządkowanej

Nie dotyczy

Nota 24.2

Informacje o korektach oraz wielkości poszczególnych pozycji sprawozdania finansowego, dla których przyjęto odmienne metody i zasady wyceny, w przypadku dokonywania odpowiednich przekształceń sprawozdania finansowego jednostki objętej skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym do metod i zasad przyjętych przez jednostkę dominującą, a w przypadku odstąpienia od dokonywania przekształceń – uzasadnienie odstąpienia.

Nie dotyczy

Nota 25

Jeżeli emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w dodatkowej nocie objaśniającej do sprawozdania finansowego należy przedstawić podstawę prawną nie sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego, wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji lub wyceny metodą praw własności, nazwę i siedzibę jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejsce jego publikacji, podstawowe wskaźniki ekonomiczno-finansowe, charakteryzujące działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takie jak: wartość przychodów ze sprzedaży oraz przychodów finansowych, wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego z podziałem na grupy, wartość aktywów trwałych, przeciętne roczne zatrudnienie oraz inne informacje jeżeli są wymagane na podstawie odrębnych przepisów.

Nie dotyczy

Nota 26

Jeżeli emitent sporządzający skonsolidowane sprawozdanie finansowe wyłącza na podstawie odrębnych przepisów jednostkę podporządkowaną z obowiązku objęcia konsolidacją lub metodą praw własności, w dodatkowej nocie objaśniającej do skonsolidowanego sprawozdania finansowego należy przedstawić podstawę prawną wraz z danymi uzasadniającymi wyłączeni, podstawowe wskaźniki ekonomiczno-finansowe, charakteryzujące działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takie jak: wartość przychodów ze sprzedaży oraz przychodów finansowych, wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego z podziałem na grupy, wartość aktywów trwałych, przeciętne roczne zatrudnienie oraz inne informacji jeżeli są wymagane na podstawie odrębnych przepisów.

Nie dotyczy

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji dnia 31.08.2012 r.

Podpisy wszystkich członków Zarządu:

31 sierpnia 2012 r. Wiesław Wojas Prezes Zarządu

31 sierpnia 2012 r. Kazimierz Ostatek Wiceprezes Zarządu

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:

31 sierpnia 2012 r. Sławomir Strycharz Główny księgowy